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Asemakaavan selostus 

Asemakaavan selostuksessa esitetään kaavaratkaisun keskeinen sisältö ja 
suunnittelun vaiheet. Selostusta täydennetään kaavaprosessin edetessä. 
Selostuksesta säädetään alueidenkäyttölaissa (AKL) ja maankäyttö- ja 
rakennusasetuksessa (MRA). Alueidenkäyttölaki oli 1.1.2025 saakka 
maankäyttö- ja rakennuslaki (MRL). 

Kaavan nimi: Kontulankuja, asemakaavan muutos 

Kaavanumero: 12981 

Päivätty:  

Asemakaavan muutos koskee: 
Helsingin kaupungin 47. kaupunginosan (Mellunkylä) korttelin 47010 tontteja 3 
ja 6, korttelin 47013 tonttia 1 sekä katu- ja puistoalueita. 

Laatija: Helsingin kaupungin asemakaavoituspalvelu 

Vireilletulosta ilmoittaminen: 7.3.2025 
Nähtävilläolo (AKL/MRL 65 §): 9.2.2026–10.3.2026 
Kaupunkiympäristölautakunta:  
Hyväksyminen: kaupunginvaltuusto 
Voimaantulo: *päiväys merkitään kun kaava on tullut voimaan* 

Kannen kuva: Helsingin kaupunki, asemakaavoitus
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Alueen sijainti 

Tontit sijaitsevat Kontulassa n. 300-600 metrin päässä metroasemalta itään, 
Kontulantien eteläpuolella. 

 

Kuva: Suunnittelualueen sijainti. 
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Tiivistelmä 

Kontulankujan alueella suunnitellaan tonttien täydennysrakentamista asuinker-
rostaloilla. Suunnitelmassa kuusi-seitsemänkerroksiset asuinkerrostalot ja pysä-
köintilaitos sijoittuvat kortteleihin 47010 ja 47013, osoitteissa Kontulankuja 2, 3 
ja 5. 

Uutta asuinkerrosalaa tulee kerrostaloihin 14 400 k-m². Uutta liiketilakerrosalaa 
tulee 100 k-m². Tonteilla sijaitsee nykytilanteessa Hekan asuinkerrostaloja, joi-
den yhteenlaskettu kerrosneliömetrimäärä on n. 28 000. Asukasmäärän lisäys 
on noin 320 uutta asukasta. Työpaikkamäärän lisäys on noin 5 uutta työpaik-
kaa.  

Rakennukset sijoittuvat pääasiassa Kontulantien varteen ja tiivistävät maantie-
maisen katualueen kaupunkikuvaa. Kontulantien varteen pyritään luomaan 
vaihtelevaa miellyttävää kävely-ympäristöä. Pohjakerroksiin osoitetaan hieman 
uutta liiketilaa ja kadun suuntaan avautuvia asuntojen yhteistiloja. Rakennusten 
mittakaava sovitetaan ympäristön rakennuksiin ja tonteilla säilytetään olemassa 
olevaa puustoa ja avokallioalueita.  Kaava-alueen keskelle tulevan Kontulanku-
jan jalkakäytäviä levennetään ja sen ilmettä parannetaan istutuksilla ja pintama-
teriaaleilla.  
 
Pysäköintiratkaisua tehostetaan suunnittelemalla alueen eteläosaan kaksiker-
roksinen pysäköintilaitos. Uusien asuntojen pysäköinti on suunniteltu sijoitetta-
vaksi pääosin tähän laitokseen. Kontulantien varren rakentaminen tulee jat-
kossa suojaamaan sekä nykyisiä että uusia pihoja liikenteen melulta. Massoitte-
lun avulla saadaan uusille asunnoille näkymiä etelään ja pystytään avaamaan 
pihoja hyvään ilmansuuntaan.   

Kaavaratkaisun yhteydessä on laadittu liikennesuunnitelma (piir.nro ).  

Kaavaratkaisun toteuttaminen vaikuttaa erityisesti siten, että Kontulan kerrosta-
loalueen kaupunkirakenne tiivistyy alueen pääkadun varrella hyvien liikenneyh-
teyksien yhteyteen. 
 
Kaavalla mahdollistetaan uusia asuntoja ja alueen asuntotarjonnan monipuolis-
tamista. 

Helsingin kaupunki omistaa asemakaavamuutoksen korttelialueet.  

Kaavoitus on tullut vireille kaupungin aloitteesta. Kaavamuutos liittyy Kontulan 
kerrostaloalueen täydennysrakentamisperiaatteiden mukaiseen kaupunkiraken-
teen tiivistämiseen Kontulantien varrella. 

*tekstiä täydennetään, kun kaavaehdotus on ollut nähtävillä* 
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Asemakaavan kuvaus  

Tavoitteet 

Kaavaratkaisun tavoitteena on mahdollistaa uusien omistusasuntojen täyden-
nysrakentaminen nykyisille Heka:n asuinkerrostalojen tonteille. Uusille asuinra-
kennuksille muodostetaan omat tontit. Ne sovitetaan mittakaavaltaan ympäris-
tön rakennuksiin. 
 
Tavoitteena on myös luoda edellytykset viihtyisälle, toiminnalliselle, terveelli-
selle ja turvalliselle ympäristölle.  
 
Ratkaisulla luodaan edellytykset katutilojen viihtyisyyden parantamiselle. Ra-
kennukset sijoittuvat pääasiassa Kontulantien varteen ja ne tiivistävät maantie-
maisen katualueen kaupunkikuvaa sekä mahdollistavat vaihtelevaa miellyttävää 
kävely-ympäristöä. Pohjakerroksiin osoitetaan katutilaan avautuvia liike- ja yh-
teistiloja. Kaava-alueen keskelle tulevan Kontulankujan ilmettä parannetaan is-
tutuksilla ja pintamateriaaleilla.  
 
Pysäköintiratkaisua tehostetaan suunnittelemalla alueen eteläosaan kaksiker-
roksinen pysäköintilaitos ja tonttien olemassa olevaa puustoa ja avokallioalueita 
säilytetään.  

Liikennesuunnitelman tavoitteena on tarkistaa Kontulankujan katutilan mitoitus 
eri kulkumuodot huomioiden ja mahdollistaa katuvihreän lisäämisen Kontulan-
kujalle. Lisäksi varmistetaan kaava-alueen osalta Kontulantien katualueen mitoi-
tus siten, että se mahdollistaa pitkän aikavälin varautumisen Raide-Jokeri 2 -lin-
jan toteuttamiseen. 

Tavoitteena on edesauttaa seuraavien kaupungin strategisten tavoitteiden 
2025–2029 toteutumista:  

- Helsingin kaupunkikehitys perustuu kaupungin ja sen asuinalueiden 
tasapainoiseen kehitykseen, urbaanin kaupunkirakenteen ja arvokkaan 
luonnon harkittuun yhteensovittamiseen sekä ensisijaisesti 
joukkoliikenteeseen nojautuvaan liikennejärjestelmään. 

- Toteutamme täydennysrakentamista siten, että asuinalueiden 
omaleimaisuus, väljyys ja luonne säilyvät. 

- Jatkamme työtä Malminkartanon, Kannelmäen, Malmin, Mellunkylän ja 
Meri-Rastilan kaupunkiuudistusalueiden kehittämiseksi. 

Kaavaratkaisu edesauttaa kaupungin strategisten tavoitteiden toteutumista si-
ten, että Mellunkylän alueelle Kontulaan mahdollistetaan alueen hallintamuotoja 
tasapainottavien asuinkerrostalojen täydennysrakentaminen. Rakennukset sovi-
tetaan tulevan pikaraitiotien reitin varrelle tonttien avokallioita ja yhtenäistä 
puustoa säästäen. 

Kaavan valmistelu on aloitettu kaupungin strategiakauden 2021–2025 aikana, 
jolloin tavoitteena oli seuraavaa:  
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- 4. Kaupungin kasvu vaatii tiivistymisen ja lähiluonnon arvojen yhteen 
sovittamista.  

- 10. Kaupunkirakennetta kehitetään kestävästi, ensisijaisesti 
uudistamalla ja täydentämällä olemassa olevaa rakennettua 
ympäristöä huomioiden alueiden erityispiirteet.  

- 7. Alueiden tasapainoista kehitystä edistetään panostamalla 
kaupunkiuudistusalueisiin, monipuoliseen asuntotuotantoon ja 
kaupunkiympäristön viihtyisyyteen. Nimetyt alueet: Malminkartano 
Kannelmäki, Malmi, Mellunkylä ja Vuosaari.  

 

Mitoitus 

Suunnittelualueen pinta-ala on 80 720 m².  

Uutta asuinkerrosalaa tulee kerrostaloihin 14 400 k-m². Uutta liiketilakerrosalaa 
tulee 100 k-m². Tonteilla sijaitsee nykytilanteessa Hekan asuinkerrostaloja, joi-
den yhteenlaskettu kerrosneliömetrimäärä on n. 28 000.  

Korttelialueiden keskimääräinen tehokkuusluku on e=0,8. 

Asukasmäärän lisäys on noin 320 uutta asukasta. Työpaikkamäärän lisäys on 
noin 5 uutta työpaikkaa. 

Alueiden käyttötarkoitus ja korttelialueet 

Alueen lähtökohdat ja nykytilanne 

Kontula on 1960-luvun aluerakentamisen tunnettu esimerkki ja ajanjakson suu-
rin yhtenäisesti suunniteltu ja rakennettu asuntoalue Suomessa. Ympäristönsä 
ominaispiirteiden takia Kontulaa on kutsuttu metsälähiöksi. 
Kontulankujan tonteille ominaisia piirteitä ovat vaihtelevat korkeuserot ja laajat 
kallioalueet. Tonteilta löytyy myös yhtenäisiä puustoalueita.  
Alue rajautuu pohjoisessa alueen pääkatuun Kontulantiehen ja metrorataan, 
idässä Mikaelinkirkon takana olevaan puistoon ja etelässä Tanhuantien varren 
tontteihin.  
Alueella sijaitsee nykyisin Helsingin kaupungin asunnot Oy:n 3-8 -kerroksisia 
asuinkerrostaloja. Pysäköinti sijaitsee tonteilla maantasossa. 

Asuinkerrostalojen korttelialue (AK) 

Kaava-alueen pohjoisosaan on asuinkerrostalojen korttelialueille osoitettu uu-
sille tonteille rakennusalat kuudelle kuusi-seitsemänkerroksiselle pistetalolle, joi-
den yhteenlaskettu asuinrakennusoikeus on 14 400 k-m2 ja lisäksi liiketilalle 
100 k-m2. Rakennusalueiden sijoittelussa pyritään huomioimaan suojaisten 
piha-alueiden muodostuminen, alueen nykyinen puusto ja avokallioalueet. Ko-
konaisuuden keskimääräinen korttelitehokkuus 0,8 jää hieman alle yleiskaavan 
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A2-alueen korttelitehokkuustavoitteen 1,0-2,0, kun täydennysrakentaminen so-
vitetaan näihin tonttien ominaispiirteisiin. Kontulantien liikennemelua vasten on 
suunniteltu meluesteen muodostavaa muuria uusien rakennusten väleihin.  
 
Kortteleiden nykyisiin rakennuksiin ei kohdistu muutoksia. 
 
Uusien tonttien asuinrakennusten pysäköinti osoitetaan tontin 47010/11 nykyi-
sen maantasopysäköinnin paikalle muodostettavalle LPA-pysäköintialueelle, 
joka on yhteinen vanhojen tonttien kanssa. Tonttien 47010/9 ja 47013/6 vanho-
jen rakennusten pysäköinti on mahdollista sijoittaa pääosin tonteille jääville 
maantasopysäköintialueille sekä rakennusten isompiin autotalleihin. 

Pysäköintialueiden korttelialue (LPA) 

Korttelin 47010 tontteja 9, 10 ja 11 sekä korttelin 47013 tontteja 6 ja 7 varten 
muodostetaan yhteinen pysäköintipaikkojen korttelialue, joka palvelee pääosin 
uusia asuinkerrostaloja sekä tontin 47010/11 nykyisiä rakennuksia. Ajo pysä-
köintialueelle tapahtuu Kontulankujalta ja sen kansitason kautta on ajoyhteys 
tontille 47010/11.  
 
Kaupunkiympäristölautakunta päätti 9.12.2025 hyväksyä uudet Asuintonttien 
autojen pysäköintipaikkamäärien laskentaohjeet asemakaavoituksessa. Pysä-
köintipaikat voidaan nyt kaikilla Kontulankujan kaava-alueen asuinkerrostaloton-
teilla laskea siten, että niitä on tehtävä vähintään 1 ap/ 230 k-m2. Minimimää-
räyksellä on tavoitteena määrittää minimipalvelutaso autopysäköinnille, mikä ei 
välttämättä ole riittävä markkinaehtoiseen kysyntään nähden. Hankkeisiin ryhty-
vät määrittävät asiakkaidensa markkinaehtoisen kysynnän.  
 
Kaavaehdotuksen viitesuunnitelma ja pysäköinnille kaavassa varattu tila mah-
dollistavat edellisen pysäköintipaikkamäärien laskentaohjeen mukaisen määrän 
pysäköintiä 1 ap/140 k-m2 tai 1 ap/130 k-m2 tontin sijainnista riippuen. Mikäli 
autopaikkoja arvioidaan tarvittavan vähemmän, on esimerkiksi LPA-korttelialu-
eelle mahdollista rakentaa  pienempi pysäköintilaitos. 

Puistoalue (VP) 

Kontulankujalta on kävely- ja pyöräily-yhteys puistoreittiä pitkin Tanhuantielle. 
Kaavaratkaisussa puistoalueen pohjoisosasta muutetaan kääntöpaikan vierei-
nen alue osaksi katualuetta. 

Liikenne 

Lähtökohdat 

Kontulankuja on lyhyt päättyvä tonttikatu. Autoliikenne on pääasiassa asukkai-
den tuottamaa ja määrältään hyvin maltillista. Kadunvarsipysäköinti on mahdol-
lista kadun molemmin puolin ja on rajoittamatonta. Kontulan metroasemalle on 
matkaa linnuntietä noin 500 metriä. Runkolinjan bussi 560 kulkee Kontulantiellä 
ja lähimmälle pysäkkiparille on matkaa noin 400 metriä linnuntietä. 
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Kaavaratkaisu 

Kaavaratkaisun yhteydessä on laadittu liikennesuunnitelma (piir.nro ). 

Kontulankujan molemmat jalkakäytävät levennetään suunnitteluohjeiden mukai-
sesti 2,5 metriin, ja kääntöpaikalta järjestetään pyöräily-yhteys puiston kautta 
Tanhuantielle. Kadunvarsipysäköinti muutetaan aikarajoitetuksi paremmin vie-
raita palvelemaan, kun asukkaiden pysäköinti tapahtuu tonteilla. 

Jalankulku on osoitettu jalkakäytäville ja pyöräily ajoradalle. Kontulankujan mo-
lemmilla puolilla kulkevat jalkakäytävät ovat olleet alimittaiset ja ne mitoitetaan 
suunnitteluohjeiden mukaisesti 2,5 metriä leveiksi. Kontulankujan kääntöpaikan 
alusta osoitetaan pyöräilyn yhteys puistossa kulkevalle jalankulun ja pyöräilyn 
väylälle, jota pitkin pääsee Tanhuantielle. Kontulankujan ajorataa rytmitetään 
kadun suuntaisilla pysäköintipaikoilla ja kohtaamispaikoilla tonttiliittymien koh-
dilla. Kadunvarsipaikat palvelevat jatkossa paremmin vieraita, kun paikat esite-
tään aikarajoitetuiksi. Asukkaiden pysäköinti tapahtuu tonteilla. 
 
Kaava-alueen Kontulantien osuudella uusien tonttien tonttirajojen osalta varmis-
tetaan, että Kontulantien katualueen mitoitus mahdollistaa varautumisen Raide-
Jokeri 2 linjaan pitkällä aikavälillä. 

Palvelut 

Lähtökohdat 

Kontulan keskustan kaupallinen keskittymä on n. 20 000 k-m2 kaupallista ja jul-
kista palvelutilaa kattava ostoskeskus. Sen tarjonta painottuu päivittäistavaroi-
hin, ravintoloihin, kauneuden ja terveyden palveluihin. Keskustasta löytyvät jul-
kisina palveluina myös kirjasto, nuorisotila ja terveysasema sekä uimahalli. Kon-
tulan ostoskeskuksen yhteydessä sijaitsee Kontulan metroasema. Kaava-alu-
eella on myös pienimuotoista toimisto/liiketilaa asuinrakennuksen yhteydessä. 
 
Päiväkotitoimintoja kaava-alueen läheisyydessä tarjoaa Päiväkoti Kontula Naa-
purintien päädyssä ja Kontulan ala-aste sekä Helsingin yhteislyseo Rintinpolun 
varrella. 
 
Kaava-alueen eteläpuolella muutaman tontin päässä sijaitsee Kontulan liikunta-
puisto. 

Kaavaratkaisu 

Kontulan keskustan kattavat palvelut sijaitsevat lähellä keskimäärin n. 400 met-
rin päässä ja ne palvelevat myös uusia asukkaita. Kaavaratkaisussa on osoi-
tettu Kontulantien viereen asuinrakennuksen yhteyteen yksikerroksinen käyttö-
tarkoitukseltaan joustava rakennusalan osa liike-. toimisto-, työ- tai palveluti-
loille. 
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Sujuva yhteys Kontulan liikuntapuistoon tonttien välistä puistoreittien kautta säi-
lyy ja päiväkoti- ja koulupalveluihin on myös turvalliset kävely-yhteydet puiston 
kautta. 

Esteettömyys 

Asemakaava-alueeseen sisältyy mäkistä maastoa, jonka kohdalla tulee kiinnit-
tää erityistä huomiota esteettömien yhteyksien järjestämiseen. Muilta osin ase-
makaava-alue on esteettömyyden kannalta normaalia aluetta. 

Esteettömyys on otettu huomioon kaavaratkaisussa siten, että rakennusten si-
säänkäyntien edustat ja niille johtavat reitit on mahdollista toteuttaa esteettö-
myysmääräysten mukaisina. 

Maisema ja luonnonympäristö 

Lähtökohdat 

Kaava-alue on rakennettua ympäristöä, jossa on ollut rakentamista myös ennen 
asemakaavan muutosta. Alueen korkeussuhteet vaihtelevat suhteellisen paljon 
välillä +30-50mpy. Kaava-alue sijoittuu maisemarakenteessa laajalle selänne-
alueelle, joka jatkuu Länsi-Herttoniemeen asti ja Kivikon kautta kohti pohjoista. 
Kaava-alueen maaperä on maaperäkartan mukaan kalliomaata, siltti-hiekkaa tai 
täytemaata näiden päällä. 
 
Kaava-alue on pääosin avointa ja puoliavointa maisematilaa, jota rakennukset, 
yksittäiset puut ja puuryhmät rytmittävät. Laajin ja sulkeutunein metsäalue sijait-
see kaava-alueen eteläosassa maastopainanteessa. Pääpuulajeina alueella 
kasvavat metsämänty, koivut, pihlaja sekä kuusi. 
 
Helsingin maisemakulttuurikartassa on esitetty Helsingin keskeisimmät kulttuuri-
maisemakohteet, puistot, puutarhat ja maisemakokonaisuudet. Kaava-alue on 
aineiston perusteella osa Kontulan kerrostaloalueen asuntoaluekokonaisuutta. 
 
Piha-alueet ovat laajoja ja avoimia osin kalliomaastosta johtuen. Pihat ja raken-
nukset on sovitettu hyvin olemassa olevaan maastoon ja kalliopaljastumia on 
säilytetty kauniisti osana pihojen sommitelmaa. 
Kaava-alueella ei ole erityisiä luonnonarvoja tai luonnonmuistomerkkejä. Kaava-
alue sijoittuu Mellunkylänpuron ja Mustapuron valuma-alueille. Molemmat purot 
ovat taimenpuroja. 

Kaavaratkaisu 

Kaava-alueella ja sen ympäristössä olevia maisemallisia ja ekologisia arvoja 
säilytetään. Kaavan tavoitteena on säilyttää nykyistä puustoa mahdollisimman 
paljon, erityisesti kookkaita kaupunkikuvallisesti merkittäviä mäntyjä. Tonteilla 
olevaa puustoa ja kalliopaljastumia on huomioitu rakennusalojen sijoittami-
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sessa. Kalliot ja kookas puusto toimivat piharatkaisun ja tontin käytön lähtökoh-
tina tarkemmassa suunnittelussa. Tonteilla olevat merkittävimmät puustoiset ja 
kallioiset alueet on merkitty säilytettävinä slp- ja slk-alueen osa merkinnöillä. 
 
Asemakaavan viitesuunnittelussa on laadittu alustava yleispiirteinen pihasuun-
nitelma uusille asuintonteille 7 ja 10. Alustavasta pihasuunnitelmasta on tarkis-
tettu viherkerroin, jonka tavoitetaso täyttyy. Viherkertoimesta määrätään raken-
nusjärjestyksessä. Lisäksi pihasuunnitelmassa on esitetty arvio säilyvistä kallio-
alueista ja säilyvistä puustoisista alueista. Aineistona on hyödynnetty kaupungin 
latvuspeittoaineistoa, jossa huomioidaan vähintään 5 metriä korkea kasvillisuus. 
Kallioalueita ja siirtolohkareita suositellaan säilytettäväksi mahdollisuuksien mu-
kaan myös alueilla, joita ei ole asemakaavakartalle merkitty slk-alueen osana. 
 
Hulevesien hallintaan tulee kiinnittää huomiota, sillä alueen hulevesiverkosto 
laskee lopulta Mellunkylänpuron sivu-uomaan, joka sijaitsee noin 500 metriä 
kaava-alueelta kaakkoon. Korttelin 47010 tontin 11 länsikulma on Mustapuron 
valuma-alueella, jonka sivuhaara sijaitsee Emännänpuistossa noin 60 metriä 
kaava-alueelta. 

Virkistys- ja viherverkosto 

Lähtökohdat 

Kaava-alueelta on hyvät yhteydet ympäröivään virkistys- ja viherverkostoon. 
Kaava-alue rajoittuu lännessä ja etelässä Emännänpuistoon, joka on tavoitteelli-
sen viher- ja virkistysverkoston-selvityksen (Vistra) mukainen kaupunginosa-
puisto ja Viherlinjan puisto. Emännänpolku ja Emännänpuisto ovat myös osa 
Vistra:n mukaista Viherlinja-yhteyttä. Viherlinja on poikittainen pääviheryhteys, 
jonka tehtävänä on yhdistää kaupunginosia ja vähentää eri alueiden välisiä 
eroja virkistyspalveluiden saavutettavuudessa. Tavoitteena on mielenkiintoinen 
ja vaihteleva reitti laajemmille vihersormen viheralueille. Viherlinjalla on myös 
alueellista ekologista merkitystä. 
 
Helsingin niittyverkostoselvityksen mukainen niittykeskittymiä yhdistävä, ensisi-
jainen yhteys kulkee kaava-alueen länsipuolelta ja korttelin 47010 kalliot ovat 
osa verkoston tukialuetta eli askelkiviniittyä. Askelkiviniityt muodostavat helmi-
nauhamaiset niittyverkoston yhteydet niittykeskittymien välille. Niittyverkoston 
yhteydessä Kontulan alueella on merkittävää kehittämistarvetta. Mellunkylästä 
Kivikkoon asti ulottuvan yhteyden täydentämistä askelkiviniityin tulisi tutkia esi-
merkiksi viherkattojen avulla maankäytön muutosten yhteydessä. 
 
Lähin metsäverkoston alueellinen yhteys sijaitsee Emännänpuistossa noin 150 
metriä kaava-alueesta etelään. Lisäksi suurin osa Emännänpuistosta on metsä-
verkoston osaa metsät ja metsiköt. Siniverkostoselvityksen (2022) mukaan 
Emännänpuistosta alkunsa saava Mustapuro on laadulliselta luokitukseltaan 
luonnonympäristön kaupunkiuoma, jonka valuma-alueella maankäyttö tulee 
suunnitella niin, etteivät luontoarvot ja puronvarren ekologinen yhteys heikkene. 
 
Lähin leikkipalvelulinjauksen mukainen Kontulan asukaspuiston lähileikkipaikka 
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sijaitsee kaava-alueen rajalta noin 150 metriä länteen. Kontulan liikuntapuiston 
monipuoliset palvelut sijoittuvat noin 150 metriä etelään. 

Kaavaratkaisu 

Kaavaratkaisu ei muuta virkistys - ja viherverkostoa. Niittyverkoston yhteyteen 
tai sen tukialueella ei ole suunniteltu maankäytön muutoksia. Kallioalue, joka on 
osa Helsingin niittyverkostoa, merkitään asemakaavan slk-alueen osa merkin-
nällä, mikä tukee niittyverkoston osien säilymistä alueella. 

Ekologinen kestävyys 

Lähtökohdat 

Alue sijaitsee hyvien joukkoliikenneyhteyksien varrella ja mahdollistaa kestäviin 
liikkumistapoihin pohjautuvan elämäntavan. 

Kaavaratkaisu 

Kaavaratkaisulla pyritään ekologiseen kestävyyteen mahdollistamalla uusien 
asuntojen ja palveluiden rakentaminen suunnitellun tulevan pikaraitiotieverkos-
ton, lähiluonnon, monipuolisten palveluiden sekä muun jo olemassa olevan inf-
rastruktuurin läheisyyteen. Kaavaratkaisu mahdollistaa kaupunkirakenteen, 
jossa jalankulkuympäristön viihtyvyys ja sujuvuus on huomioitu. 
 
Uusi rakentaminen on sijoitettu alueelle niin, että tonttien yhtenäinen puusto ja 
laajat avokallioalueet säilyvät. 

Suojelukohteet 

Lähtökohdat  

Suunnittelualueella ei ole asemakaavalla tai rakennussuojelulailla suojeltuja ra-
kennuksia tai alueita. Tontin 47010/6 länsiosaan on merkitty ensimmäisen maa-
ilmansodan aikainen tukikohta III:n suunniteltu asema (hauta, suojahuone, tuli-
pesäke). Ei ole tietoa, miten kohde on rakennettu. 

Kaavaratkaisu 

Uusi rakentaminen ei ulotu suojeltavan linnoitteen alueelle. 
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Yhdyskuntatekninen huolto 

Lähtökohdat 

Kaava-alue on yhdyskuntateknisen huollon verkostojen piirissä. 

Kaavaratkaisu 

Kaava-alue on liitettävissä ympäröiviin kunnallisteknisiin verkostoihin vähäisin 
täydennyksin. 
Kaavaratkaisu mahdollisesti edellyttää kortteleihin 47010 ja 47013 muodostetta-
vien uusien tonttien rakennuksiin kiinteistökohtaisia jäteveden pumppaamoita. 

Maaperän rakennettavuus, pohjarakentaminen ja 
pilaantuneisuuden kunnostaminen 

Lähtökohdat 

Maanpinnan taso vaihtelee välillä +28,2…+50,2 ja alue on topografialtaan vaih-
televaa. Rakennetut alueet ovat melko tasaisia. Näiden lisäksi alueen länsi- ja 
itälaidoilla kohoavat kallioharjanteet. Harjanteita ympäröivä maaperä koostuu 
Helsingin kaupungin maaperäkartan perusteella siltistä, hiekasta ja täyttö-
maasta. 
 
Suunnittelualueelta ei ole käytettävissä ajantasaista tietoa pohjaveden pinnan-
tasosta. 
 
Alueen käyttöhistorian perusteella maaperässä ei oleteta esiintyvän pilaantunei-
suutta. 

Kaavaratkaisu 

Alueen arvioidaan olevan rakennettavuudeltaan hyvä. Tarkemmat perustamis-
tavat määritellään toteutusta varten tehtävien pohjatutkimusten perusteella. 

Ympäristöhäiriöt 

Lähtökohdat 

Liikennemelu 
Kontulantien ajoneuvoliikenne sekä metroliikenne aiheuttavat suunnittelualu-
eelle merkittävää meluhaittaa. Nykytilanteessa melun ohjearvot ylittyvät laajalti 
kaava-alueella. Katualueella tai tonteilla ei ole nykyisin meluesteitä. Metrorata 
sijaitsee noin 7 metriä Kontulantietä alempana syvennyksessä, jonka maaston-
muodot toimivat meluesteenä ja torjuvat metromelun leviämistä. 
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Maankäytön suunnittelussa meluntorjunnan suunnittelua ohjaa melutason oh-
jearvoista annettu valtioneuvoston päätös (993/1992), jonka mukaan melun 
keskiäänitaso (LAeq) ei saa ylittää asuinalueilla ulkona 55 dB päiväohjearvoa 
eikä 50 dB yöohjearvoa, ja sisällä asunnoissa tulee alittaa 35 dB päiväohjearvo 
ja 30 dB yöohjearvo. Lisäksi maankäytön suunnittelussa sovelletaan raideliiken-
teen osalta sisämelun enimmäistason LAmax suositusarvoa. Tavoitteena on, että 
LAmax 45 dB ei ylity yöaikaan lepoon ja nukkumiseen käytettävissä tiloissa. 
 
Runkomelu ja tärinä 
Suunnittelualueen nykyisiin asuinrakennuksiin ei tiettävästi kohdistu nykyisin 
runkomelu- tai tärinähaittoja. Suunnittelualue on kuitenkin metron runkomelun 
riskialuetta, koska alueen maaperä on kalliota ja metroliikenne (linja M2) kulkee 
lähimmillään noin 60–70 metrin etäisyydellä kaava-alueella olevista nykyisistä 
asuinrakennuksista ja noin 50 metrin etäisyydellä uusista suunnitelluista asuin-
rakennuksista. Kontulantielle on yleiskaavassa määritelty Jokeri 2 pikaraitiotie-
yhteys, joka voi aiheuttaa runkomelu- ja tärinähaittaa kaava-alueelle. Tärinän ja 
runkomelun ohje- ja tavoitearvoina voidaan soveltaa ympäristöministeriön oh-
jearvoja, VTT:n esittämiä suosituksia ja standardia SFS 5907. Asuinrakennus-
ten osalta avoratojen runkomelun ohjearvo on Lprm 35 dB, ja tärinän ohjearvo on 
vw,95 0,3 mm/s. 
 
Ilmanlaatu 
Kontulantien ajoneuvoliikenne aiheuttaa alueelle ilman epäpuhtauksia. HSY:n 
ilmanlaadun asiantuntija-aineiston sekä vuosikarttojen perusteella alueella ei 
tällä hetkellä esiinny ilman epäpuhtauksien pitoisuuksia, jotka ylittäisivät raja- tai 
ohjearvot tai olisivat niihin verrattuna merkittäviä. HSY:n mittauksiin ja mallin-
nuksiin perustuvien vuosikarttojen (2022–2024) mukaan typpidioksidin (NO2) 
vuosikeskiarvopitoisuudet ovat alueella 9–15 µg/m3, kun raja-arvo on 40 µg/m3. 
Pienhiukkasten (PM2,5) vuosikeskiarvo on noin 5 µg/m3, mikä on selvästi alle 
raja-arvon 25 µg/m3. Kevään katupölykauden aikana ilmanlaatu voi heikentyä 
huonoksi, erityisesti kuivalla säällä.  

Kaavaratkaisu 

Liikennemelu 
Kaava-alueelle on laadittu melumallilaskentaan perustuva liikennemeluselvitys, 
joka on esitetty kaavaselostuksen liitteenä. Selvityksessä melulähteinä on huo-
mioitu ajoneuvoliikenne, metroliikenne ja Jokeri 2 -pikaraitiotieyhteys. Selvityk-
sessä on käytetty liikenne-ennustemallin avulla laadittuja ennustetilanteen lii-
kennemääriä. Samoja liikennemääriä on käytetty myös ilmanlaadun arvioin-
nissa. 
 
Kaavaratkaisussa asuinkortteleiden piha-alueiden meluntorjunta perustuu ensi-
sijaisesti rakennusten massoitteluun ja toissijaisesti meluesteisiin rakennusten 
väleissä. Katutilaa rajaavat korttelit ja rakennusmassat sekä paikoin myös me-
luesteet muodostavat kokonaisuuden, joka suojaa tehokkaasti kortteleiden si-
sempiä osia liikenteen melu- ja ilmanlaatuhaitoilta. Suunnitellut uudet rakennuk-
set ja meluesteet suojaavat myös olemassa olevia asuinrakennuksia melulta ja 
parantavat merkittävästi niiden melutilannetta. 
 
Meluselvityksen perusteella kaava-alueelle on mahdollista osoittaa leikkiin ja 



 

15 

oleskeluun tarkoitetut piha-alueet sekä oleskeluparvekkeet, joilla alitetaan melu-
tason ohjearvot. Meluselvityksessä on tutkittu, että piha-alueiden suojaksi ra-
kennusten väleihin tarvitaan noin +3 metriä korkeat meluesteet, joiden myötä 
alitetaan melutason ohjearvot suurimmalla osalla piha-alueesta. Kaavassa on 
annettu tavanomainen määräys leikkiin ja oleskeluun tarkoitettujen piha-aluei-
den sekä oleskeluparvekkeiden sijoittamisesta ja tarvittaessa suojaamisesta 
melulta. Lisäksi kaavassa on annettu määräys +3 metriä korkeiden meluestei-
den sijoittamisesta sekä le-merkinnät, jotka osoittavat melulta suojaisien leikki- 
ja oleskelualueiden ohjeellisen sijainnin. 
 
Melumallinnuksen perusteella asuinrakennusten Kontulantien puoleisille julkisi-
vuille kohdistuvat päiväajan keskiäänitasot (LAeq,7–22) ovat 67–68 dB. Raitiolii-
kenteen yksittäiset ohiajot voivat meluselvityksen mukaan aiheuttaa asuinraken-
nusten julkisivuille 79 dB enimmäisäänitason (LAmax). Nämä ovat kaupunkiym-
päristössä kohtalaisen suuria melutasoja, ja siksi on katsottu tarpeelliseksi mää-
rätä asuntojen ja parvekkeiden avautumissuunnasta siten, että ne eivät saa 
avautua ainoastaan meluisimpaan Kontulantien suuntaan. Lisäksi kaavassa on 
annettu tarvittavat määräykset rakennusten ulkovaipan kokonaisääneneristä-
vyydestä, joilla varmistetaan suunniteltujen asuinrakennusten osalta melun kes-
kiäänitason ohjearvojen ja enimmäistason suositusarvojen alittuminen sisällä. 
Äänitasoerovaatimuksiin sisältyy paikoitellen +1…+2 dB varmuusvaraa, joka 
huomioi melun laskentamalliin ja lähtötietoihin liittyvät epävarmuudet (mm. rai-
tiotieliikenteen epävarmuudet).  
 
Runkomelu ja tärinä  
Kaava-alueelle on laadittu asiantuntija-arvio metroliikenteen aiheuttamista run-
komeluvaikutuksista. Metroliikenteen aiheuttaman runkomelun turvaetäisyys on 
90 metriä, kun maaperä on kalliota ja metro on kalliotunnelissa. Runkomelun 
turvaraja on 160 metriä, kun metro on kalliolla pintaväylänä (lähde: Maaliiken-
teen aiheuttaman runkomelun arviointi, VTT Tiedotteita 2468). Kaava-alue on 
runkomelun riskialueella, koska lähimmät suunnitellut asuinrakennukset ovat 
noin 50 metrin etäisyydellä metroradasta ja alueella on kallioinen maaperä. Asi-
antuntija-arvion perusteella metroliikenteen aiheuttama runkomelu tulee huomi-
oida rakennusten suunnittelussa, koska runkomelun ohjearvojen ylittyminen on 
mahdollista. Jatkosuunnittelussa rakennuslupavaiheessa kohteessa on tehtävä 
tarkempi runkomeluselvitys, joka edellyttää kohteessa tehtäviä värähtelymit-
tauksia. Värähtelymittauksilla selvitetään metroliikenteen runkomeluherätteen 
esiintyminen ja voimakkuus suunniteltujen rakennusten kohdalla. Kaavassa on 
annettu määräys metron aiheuttamaa runkoääntä koskien.  
 
Jokeri 2 pikaraitiotien aiheuttaman tärinän ja runkomelun torjuntatarve tulee ar-
vioida ja suunnitella osana raitiotien suunnittelua. Lisäksi pikaraitiotien runko-
melu ja tärinä tulee huomioida myös kaava-alueen rakennusten suunnittelussa, 
mikäli raitiotie ehtii rakentua ennen asuinrakennuksia. Kaavassa on annettu tar-
vittavat määräykset raitiotien aiheuttamaa runkoääntä ja tärinää koskien. 
 
Ilmanlaatu 
Kaava-alueelle kohdistuvia ilman epäpuhtauspitoisuuksia on arvioitu HSY:n 
tuottaman ilmanlaatuaineiston perusteella. Kontulantien varrelle suunnitellut uu-
det asuinrakennukset ovat HSY:n ilmanlaatuvyöhykkeiden 9 metrin minimietäi-
syyden tuntumassa ja lähempänä kuin 25 metrin suositusetäisyys. Ilmanlaatu-
vyöhykkeiden määrittämällä minimietäisyydellä ohjearvot ylittyvät vain harvoin. 
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Siten voidaan arvioida, että ilmanlaadun ohjearvot eivät todennäköisesti ylity 
kaava-alueella liikenteen vaikutuksesta. Kaavaratkaisun korttelirakenne on hyvä 
ilman epäpuhtauksilta suojautumisen kannalta. Uudisrakennusten massoittelu 
muodostaa kortteleiden sisempiin osiin melulta ja ilman epäpuhtauksilta suoja-
tun kokonaisuuden. Alueen ympäristöolosuhteet mahdollistavat päästöjen hy-
vän tuulettumisen ja liikenteen pakokaasuperäisten päästöjen päästökehityksen 
myötä epäpuhtauspitoisuuksien ei arvioida kasvavan nykyisestä. Ilmanlaatu voi 
kuitenkin etenkin kevään katupölykauden aikana olla ajoittain heikkoa, ja siksi 
kaavassa on hyvän sisäilman laadun varmistamiseksi ja ilman epäpuhtauksille 
altistumisen vähentämiseksi annettu rakennusten ilmanottoa ja tehokasta suo-
datusta koskeva määräys.  

Vaikutukset 

Kaavaratkaisun toteuttaminen vaikuttaa erityisesti siten, että Kontulan kerrosta-
loalueen kaupunkirakenne tiivistyy alueen pääkadun varrella hyvien liikenneyh-
teyksien yhteyteen. 
 
Kaavalla mahdollistetaan uusia asuntoja ja alueen asuntotarjonnan monipuolis-
tamista. 

Vaikutusselvitysten tulokset on otettu huomioon kaavaratkaisussa seuraavasti: 
 
Liikennemelu 
 
Alueelle tehdyn liikennemeluselvityksen perusteella on voitu todeta, että ilman 
melumuuria melutason päiväajan 55 dB ohjearvo ylittyy ja melua vuotaa raken-
nusten väleistä. Melutason 55 dB ohjearvo alittuu pihoilla, jos rakennusten välit 
suojataan noin 2–3 metriä korkealla muurilla. Suunnitellut rakennukset ja muurit 
vähentävät myös nykyisille asuinrakennuksille ja oleskelupihoille kohdistuvia 
meluhaittoja.  
 
Julkisivumelutasot ovat suurimmillaan 68 dB Kontulantien suuntaan avautuvilla 
julkisivulla, jolloin riittävä äänieristysmääräys on suurimmillaan 33 dB. Asunto-
jen olisi suositeltavaa avautua myös itään tai länteen päin siten, että asunnot ei-
vät avaudu yksinomaan meluisimpaan suuntaan. Tästä on kaavassa annettu 
määräys. Uusille rakennuksille on kaavassa annettu myös äänitasoerovaatimus 
asuinrakennusten pohjoispuolisille julkisivuille ja ohjattu sijoittamaan pihatoimin-
not melulta suojaisille alueille.  
 
Kontulantien puoleisilla julkisivuilla päiväajan melutasot ovat 66–68 dB. Oleske-
luparvekkeiden lasitukset eivät saa olla avattavia Kontulantien puolelta, jotta la-
situkset saadaan tiiviiksi ja voimakasta yli 65 dB melua torjuviksi. 

Alueelle on laadittu meluselvitys, joissa on arvioitu katuliikenteen meluvaikutuk-
sia kaavaratkaisun mukaisessa tilanteessa.  

Kaavaa varten tehdyt, ja suunnittelussa tai vaikutusten arvioinnissa hyödynnetyt 
selvitykset on lueteltu kohdassa Liitteet. 
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Yhdyskuntataloudelliset vaikutukset 

Kaavaratkaisun toteuttamisesta aiheutuu kaupungille kustannuksia. Kadut ja lii-
kennealueet pitää sisällään liikennesuunnitelman mukaisten rakentamistöiden 
arvioidut kustannukset.  
 
Yhdyskuntateknisen huollon verkostoa täydennetään vesihuollon osalta. Nämä 
kustannukset kohdistuvat verkoston haltijalle. 

Investointikustannukset: 

- Kadut ja liikennealueet 200 000 euroa 

Investointikustannukset yhteensä 200 000 euroa. 

Muut kustannukset:  

- Vesihuoltoverkosto 100 000 euroa 

Muut kustannukset yhteensä 100 000 euroa.  

Tulovaikutukset: 

Uuden kaavoitettavan rakennusoikeuden arvo on karkeasti arvioiden n. 7 milj. 
euroa. Arvo on laskettu käyttäen AM-ohjelman mukaista hallinta- ja rahoitus-
muotojakaumaa.  

Vaikutukset yhdyskuntarakenteeseen ja rakennettuun ympäristöön  

Kaavaratkaisun korttelit sijaitsevat yhdyskuntateknisen huollon ja julkisen liiken-
teen piirissä sekä hyvien palveluiden ja virkistysalueiden lähellä. Täydennysra-
kentaminen julkisten liikenneyhteyksien varrelle ja monipuolisten palveluiden lä-
helle on tavoitteiden mukaista maankäyttöä. 
 
Rakentaminen sovitetaan nykyiseen kaupunkirakenteeseen ja se muodostaa 
uuden ja näkyvän ajallisen kerrostuman Kontulassa. Kaava-alue on nykyisin 
kaupunkirakenteeltaan väljästi rakennettua ja uudisrakennukset muuttavat ym-
päristöä alueen pääkadun varrella tiiviimmin rakennetuksi ja kaupunkimaisem-
maksi, säilyttäen osa-alueen sisällä kuitenkin alueelle tyypillisen vehreän kau-
punkikuvan ja pitkiä näkymiä.  

Vaikutukset luontoon ja maisemaan 

Kortteleihin suunniteltu rakentaminen muuttaa lähimaisemaa Kontulantiellä ja 
muualla korttelialueiden ympäristössä. Uusi rakentaminen ei kuitenkaan merkit-
tävällä tavalla poikkea alueen nykyisen rakennuskannan mittakaavasta. Tont-
tien avokallioita ja puustoa koskevat kaavamääräykset ja -merkinnät tukevat nii-
den arvojen ja ominaispiirteiden säilymistä.  
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Kalliota louhitaan rakentamisen yhteydessä tonttien 7 ja 10 alueilla eli arviolta 
viitesuunnitelmassa esitettyjen talojen C, D, E ja F rakennusaloilta. Tavoitteena 
on säilyttää rakennusalojen ulkopuolella mahdollisia kalliopaljastumia ja siirto-
lohkareita osana pihoja. Laajimmat kallioalueet on merkitty asemakaavaan säi-
lytettävinä.  

Vaikutukset virkistys- ja viherverkostoon 

Kaavaratkaisulla ei arvioida olevan vaikutuksia virkistys - ja viherverkostoon. 
Niittyverkoston kohteet säilyvät rakentamisen ulkopuolella. Uusien pihojen mo-
nimuotoisilla istutuksilla ja niityillä voidaan myös vahvistaa niittyverkostoa.   

Vaikutukset palveluverkkoon 

Kaavan toteuttaminen tukee asuinrakennusten täydennysrakentamisella palve-
luiden säilymistä alueella ja luo edellytyksiä niiden kehittämiselle.  

Vaikutukset liikenteen järjestämiseen 

Täydennysrakentaminen tuottaa uutta liikennettä arviolta noin 200 ajoneuvoa 
vuorokaudessa.  

Vaikutukset teknisen huollon järjestämiseen 

Kaavan toteuttaminen edellyttää vähäisiä täydennyksiä yhdyskuntateknisen 
huollon verkostoihin.  

Vaikutukset kaupunkikuvaan ja kulttuuriperintöön 

Lisärakentaminen muuttaa korttelin nykyistä rakennetta ja sommitelmaa. Uudet 
kadun varteen sovitetut pistetalomaiset rakennukset ovat kuitenkin Kontulan 
kerrostaloalueen suunnitteluperiaatteiden mukaisia ja ne pyritään sovittamaan 
korttelin rakennusryhmään mm. vaaleiden värien, samansuuntaisen koordinaa-
tiston, korkeuksien ja julkisivujen osalta.  

Vaikutukset ilmastonmuutoksen hillintään 

Kaavaratkaisun myötä syntyy raideyhteyteen tukeutuvaa kaupunkirakennetta, 
jossa on hyvät edellytykset joukkoliikenteen, pyöräilyn ja kävelyn olosuhteiden 
kehittämiselle, ja joka siten mahdollistaa kestäviin liikennemuotoihin tukeutuvan 
elämäntavan. Lähipalvelut ovat saavutettavissa helposti ja turvallisesti kävellen, 
pyöräillen ja julkisen liikenteen avulla. 
 
Kaavaratkaisun aiheuttamaa hiilijalanjälkeä on arvoitu käyttäen asemakaavojen 
vähähiilisyyden arviointityökalua (Planect). Laskuri arvioi esirakentamisen, ra-
kentamisen ja ylläpidon, energiankulutuksen ja liikenteen sekä maaperän ja 
kasvillisuuden hiilijalanjälkeä ja -kädenjälkeä 50 vuoden tarkastelujaksolla.  
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Vaikutukset ilmastonmuutokseen sopeutumiseen 

Uusien istutusten ja muiden viherratkaisujen avulla voidaan parantaa rakenne-
tun ympäristön pienilmaston laatua, lisätä ulkotilojen viihtyvyyttä ja edistää hule-
vesien kestävää ja luonnonmukaista hallintaa. Asemakaavamerkintöjen ja -
määräysten lisäksi rakentamista ohjataan myös Helsingin kaupungin rakennus-
järjestyksellä. Rakennusjärjestyksessä määrätään esimerkiksi viherkertoimen 
käytöstä sekä puiden säilyttämisestä ja lisäämisestä tontilla.  

Vaikutukset ihmisten terveyteen ja turvallisuuteen 

Kaavaratkaisun meluntorjuntaa koskevat kaavamääräykset luovat edellytykset 
terveellisen ja turvallisen elinympäristön jatkosuunnittelulle. Liikennesuunnitel-
man mukaiset levennykset Kontulankujalla parantavat sen turvallisuutta.  

Sosiaaliset vaikutukset 

Kaavan toteuttaminen vaikuttaa alueen asuinrakennusten hallintamuotojen ta-
sapainoon kaupungin tavoitteiden mukaisesti. Omistusasumisen osuus lisään-
tyy vuokra-asuntovaltaisella alueella. 

Kaavan sosiaalisten vaikutusten arvioinnin osana on arvioitu kaavan toteuttami-
sen vaikutukset lapsiin ja nuoriin. 

Kaavaratkaisu pohjautuu Kontulan täydennysrakentamisen suunnitteluperiaat-
teisiin (2020). Sen valmistelun tueksi tehtiin Mellunkylän kävely- ja pyöräily-ym-
päristön sekä kaupunkitilojen analyysi ja visiotyö, jonka yhteydessä pidettiin 
pop-up -työpajat lapsille ja nuorille. Työn yhteydessä haastateltiin myös kaupun-
gin nuorisotyöasiantuntijaa Kontulan toimintakeskuksesta, nuorten syrjäytymi-
sen ennaltaehkäisyn asiantuntijaa ja alueen ala-asteen rehtoria. 
 
Lasten (4. luokat) työpajan tuloksissa ja kommenteissa korostui lasten tyytyväi-
syys asuinympäristöönsä. Useimmissa vastauksissa mainittiin koti ja kaverit, 
mutta myös harrastusmahdollisuudet (paikat), koulu ja viihtyisä asuinympäristö 
(rauhallisuus, puistot, koirapuistot, metsät, tervehtivät aikuiset) nousivat esiin 
vastauksissa säännöllisesti. Karttakyselyssä Kontulan alueella negatiivisen mer-
kinnän sai useimmin ostoskeskus. 
 
Nuoret olivat työpajassa pääosin tyytyväisiä omaan asuinympäristöönsä. Kou-
lut, palvelut, puistot ja yleinen kaupunkirakenne saivat kiitosta. Alueen ongelmat 
koettiin pistemäisiksi ja keskittyneiksi metron läheisyyteen. Kontulan liikunta-
puiston kenttä mainittiin yhtenä erityisenä positiivisena paikkana. 
 
Haastateltavat nostivat esille mm. alueen asuntokannan monipuolistamisen ja 
arjen palveluiden riittävän määrän ja saavutettavuuden. Yhden vastaajan mu-
kaan tulisikin huolehtia, ettei huono-osaisuus kasaannu alueilla, vaan eri sosio-
ekonomiset ryhmät kanssakäyvät keskenään. Yksi vastaaja arvioi, että opiskeli-
joista noin kolmasosa kulkee kouluun polkupyörällä ja loput pääosin kävellen. 
Opiskelijat saavat pyöräillä jo ensimmäiseltä luokalta lähtien, jos varusteet ja 
reitti on näytetty ja opeteltu. 
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Kaavan toteuttaminen vaikuttaa positiivisesti alueen asuntokannan monipuolis-
tamiseen. Kaavamuutoksessa parannetaan Kontulankujan katualuetta mm. jal-
kakäytäviä leventämällä ja säilytetään sen kääntöpaikalta lähtevä turvallinen ja-
lankulun ja pyöräilyn puistoyhteys Kontulan liikuntapuistoon ja sen tarjoamiin 
harrastusmahdollisuuksiin sekä liikuntapuiston laidalla sijaitseviin koulu- ja päi-
väkotipalveluihin. Arjen palvelut sijaitsevat lähellä Kontulan ostoskeskuksessa 
ja myös kaava-alueella mahdollistetaan palveluita. Tonteilla säilytetään viihtyisiä 
avokallioita ja lasten arvostamia puustoisia kohtia.  

Toteutus 

Kaavan toteuttamisen vaiheistus pysäköintilaitoksineen on suunniteltava tark-
kaan, jotta varmistetaan nykyisten asukkaiden toimintamahdollisuudet ja mm. 
pysäköinnin toimivuus rakentamisen aikana. 
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Suunnittelun lähtökohdat 

Kaavaratkaisu vastaa valtakunnallisiin tavoitteisiin (valtioneuvoston päätös 
14.12.2017). 

Kaavaratkaisu ei ole ristiriidassa valtakunnallisten alueidenkäyttötavoitteiden 
kanssa. 

Kaavaratkaisun valmistelussa on erityisesti painotettu seuraavia valtakunnallisia 
tavoitteita: 

- luodaan edellytykset vähähiiliselle ja resurssitehokkaalle 
yhdyskuntakehitykselle, joka tukeutuu ensisijaisesti olemassa olevaan 
rakenteeseen  

- luodaan edellytykset elinkeino- ja yritystoiminnan kehittämiselle sekä 
väestökehityksen edellyttämälle riittävälle ja monipuoliselle 
asuntotuotannolle  

Tavoitteiden huomioon ottamista selostetaan tarkemmin kohdassa Asemakaa-
van kuvaus.  

Alueella voimassa olevat kaavat  

Yleiskaavataso  

Helsingin yleiskaava 2016 (tullut voimaan 5.12.2018): 

Helsingin yleiskaavan (2016) mukaan alue on asuntovaltaista aluetta (A2), jota 
kehitetään pääasiassa asumisen, puistojen, virkistys- ja liikuntapalvelujen sekä 
lähipalvelujen käyttöön. Korttelitehokkuus on pääasiassa 1,0–2,0. Alueen kes-
keisten katujen varsilla tulee mahdollistaa liike- ja muuta toimitilaa. Alue rajau-
tuu pohjoisessa yleiskaavan Kontulantietä pitkin kulkeviin pääkatumerkintään ja 
pikaraitiotiemerkintään. Nyt laadittu kaavaratkaisu on Helsingin yleiskaavan 
(2016) mukainen. 
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Kuva: Ote Helsingin yleiskaavasta 2016 

Helsingin maanalainen yleiskaava nro 12704 (tullut voimaan 19.8.2021): 

Helsingin maanalaisen yleiskaavan nro 12704 (tullut voimaan 19.8.2021) mu-
kaan alueella ei ole maanalaisia tilavarauksia. Nyt laadittu kaavaratkaisu on 
maanalaisen yleiskaavan mukainen. 

Asemakaavataso 

Alueella voimassa olevat asemakaavat: 

9120 (30.05.1986), 8824 (15.06.1984), 5529 (16.05.1964), 5370 (16.08.1963), 
12017 (27.07.2012) 

Alueella on voimassa useita asemakaavoja ja niissä tontit on merkitty asuinker-
rostalojen korttelialueiksi. Alue ulottuu myös Kontulantien ja Kontulankujan katu-
alueille sekä katujen viereisille kapeille puistoalueiden osille. 
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Kuva: Ote voimassa olevista asemakaavoista 

Maanomistus 

Helsingin kaupunki omistaa asemakaavamuutoksen korttelialueet.  

Aluetta koskevat muut lähtökohdat 

Selvitys alueen oloista, rakennuskannasta ja muista ympäristöominaisuuksista 
on kuvattu kunkin aiheen kohdalla.  

Kaupunkiympäristölautakunta hyväksyi 22.9.2020 päivätyt Kontulan kerrostalo-
alueen täydennysrakentamisen suunnitteluperiaatteet jatkosuunnittelun poh-
jaksi.  

Helsingin kaupungin rakennusjärjestys on tullut voimaan 7.6.2023. 

Helsingin kaupungin kaupunkimittauspalvelut on laatinut pohjakartan.  
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Suunnittelu- ja käsittelyvaiheet 

Kaavoitus on tullut vireille kaupungin aloitteesta vuonna 2025. Kaavamuutos liit-
tyy Kontulan kerrostaloalueen täydennysrakentamisperiaatteiden mukaiseen 
kaupunkirakenteen tiivistämiseen Kontulantien varrella. 

Osallistuminen ja vuorovaikutus on järjestetty liitteenä olevan osallistumis- ja ar-
viointisuunnitelman (OAS) mukaisesti. 

Viranomaisyhteistyö 

Valmistelu on tehty yhteistyössä kaupunkiympäristön toimialan eri tahojen 
kanssa. Valmistelun aikana on tehty yhteistyötä lisäksi seuraavien viranomais-
tahojen kanssa: 

- sosiaali-, terveys- ja pelastustoimiala/Pelastuslaitos 
- kulttuurin ja vapaa-ajan toimiala 

Osallistumis- ja arviointisuunnitelma (OAS) -aineiston 
esilläolo 

Osallisille on ilmoitettu kirjeillä ja verkkosivuilla www.hel.fi/suunnitelmat sekä 
lehdessä (Helsingin Uutiset (Itäinen)) kaavoituksen vireilletulosta ja aineiston 
esilläolosta 24.3.2025–14.4.2025 seuraavissa paikoissa: 

- verkkosivuilla www.hel.fi/suunnitelmat 
- Kontulan kirjasto 
- Kaupunkiympäristön asiakaspalvelussa.  

OAS-aineistoa koskevat mielipiteet ja kannanotot 

Kirjallisia mielipiteitä saapui 30 kpl. 

Osallisten mielipiteet osallistumis- ja arviointisuunnitelmasta sekä valmisteluai-
neistosta kohdistuivat Kontulankuja 5:n ajojärjestelyjen muutosten vaikutuksiin 
kaava-alueella, jos ajoyhteys Kontulankujalta poistuu, täydennysrakentamisen 
sijaintiin ja määrään, kasvillisuuden sijaintiin, kolopesijälintujen pesintämahdolli-
suuksiin ja rakennusten lintuturvallisuuteen. Myös ehdotettiin etelästä Tanhuan-
tien suunnasta Kontulantie 5:n tontille kulkevan ajoyhteyden korvaamista poh-
joisen suunnasta puistoalueelle rakennettavalla uudella katuyhteydellä.  
Mielipiteissä esitetyt asiat on otettu huomioon kaavoitustyössä siten, että ajoyh-
teys Kontulankujalta Kontulankuja 5 tontille säilyy ja ajo Tanhuantien puolelta 
jää toteutuksen valmistuttua nykyistä vastaavaksi. Rakennusten lintuturvalli-
suutta ohjataan kaavamääräyksin.  

Vastineet mielipiteisiin on esitetty vuorovaikutusraportissa. 

https://www.hel.fi/suunnitelmat
https://www.hel.fi/suunnitelmat
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Kannanottoja saatiin seuraavilta viranomais- ja asiantuntijatahoilta: 

- Helsingin seudun liikenne -kuntayhtymä (HSL) 
- Helsingin seudun ympäristöpalvelut (HSY) 
- Telia Finland Oyj 

Viranomaisten kannanotot osallistumis- ja arviointisuunnitelmasta sekä valmis-
teluaineistosta kohdistuivat valmiiksi rakennettuihin yleisiin vesijohtoihin ja vie-
märeihin, yksityisten kiinteistöjen vesihuoltojärjestelyjen vastuutahoon, tietolii-
kennekaapelien muutoksiin, jätehuollon toimivuuden ja kapasiteetin varmistami-
seen sekä sen aiheuttamien meluhaittojen huomioimiseen. Lisäksi todettiin kau-
punkirakenteen tiivistämisen olevan kannatettava asia, koska se parantaa jouk-
koliikenteen kustannustehokkuutta. Kaava-alueelle tulisi saada oma bussipy-
säkki ja runkolinjan 560 sujuvuus tulisi varmistaa.  
 
Kannanotoissa esitetyt asiat on otettu huomioon kaavoitustyössä siten, että jä-
tehuollon toimivuuteen ja  tilatarpeisiin on vastattu suunnittelutyössä mm. mah-
dollistamalla uusia jätepisteitä jo olemassa olevien yhteyteen tai läheisyyteen 
hyvin saavutettaville paikoille. Kaava-alueella mahdollistetaan oma bussipy-
säkki ja runkolinja 560 sujuvuutta on tutkittu liikennesuunnitelman laadinnan yh-
teydessä.  

Vastineet kannanottoihin on esitetty vuorovaikutusraportissa.    

Kaavaehdotuksen julkinen nähtävilläolo (AKL/MRL 65 
§) 

Kaavaehdotus on julkisesti nähtävillä (AKL/MRL 65 §) 9.2.2026–10.3.2026. 
Kaavaehdotuksen julkisen nähtävilläolon pituus on 30 päivää. 

Kaavaehdotuksesta pyydetään lausunnot seuraavilta tahoilta: 

- sosiaali-, terveys- ja pelastustoimiala/Pelastuslaitos 
- kulttuurin ja vapaa-ajan toimiala/Liikuntapaikat 
- Helsingin seudun liikenne -kuntayhtymä (HSL) 
- Helsingin seudun ympäristöpalvelut (HSY) 

 

*Tätä selostusta täydennetään kaavaehdotuksen julkisen nähtävilläolon 
jälkeen.*  
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Liitteet  

1. Seurantalomake 
2. Osallistumis- ja arviointisuunnitelma 
3. Kuvat, kartat ja aineistot 

- Sijaintikartta 
- Ilmakuva 
- Asemakaavakartta (A4-koossa) 
- Ote ajantasa-asemakaavasta 
- Liikennemeluselvitys 
- Liikennesuunnitelma 
- Pihasuunnitelma 
- Viherkerroinlaskelmat 

4. Viitesuunnitelma 

Luettelo muusta suunnitelmaa koskevasta materiaalista 

- Vuorovaikutusraportti 

Yhteyshenkilöt kaavan valmistelussa 

Helsingin kaupunkiympäristön toimiala 

Laura Viljakainen, arkkitehti, asemakaavoitus 
Anu Kuutti, tiimipäällikkö, asemakaavoitus 
Juha-Pekka Konttinen, suunnitteluavustaja, kaavakartan ja aineistojen laatimi-
nen  
Janne Antila, liikenneinsinööri, liikennesuunnittelu  
Tiina Lepistö, projektipäällikkö, teknistaloudelliset asiat  
Olli Kontkanen, projektipäällikkö, teknistaloudelliset asiat  
Marko Ahola, johtava maisema-arkkitehti, kaupunkitila- ja maisemasuunnittelu  
Arto Korkeila, tonttiasiamies, maaomaisuuden kehittäminen ja tontit  
Heini Merikallio, asiantuntija, maaomaisuuden kehittäminen ja tontit  
 



Asemakaavan seurantalomake
Asemakaavan perustiedot ja yhteenveto
Kunta Helsinki Täyttämispvm 10.12.2025
Kaavan nimi Kontulankuja
Hyväksymispvm Ehdotuspvm
Hyväksyjä Vireilletulosta ilm. pvm
Pysyvä kaavatunnus Kunnan kaavatunnus 09112981
Kaava-alueen pinta-ala [ha] 8,0720 Uusi asemakaavan pinta-ala [ha] 8,0720
Maanalaisten tilojen pinta-ala [ha] Asemakaavan muutoksen pinta-ala [ha]

Ranta-asemakaava Rantaviivan pituus [km]
Rakennuspaikat [lkm] Omarantaiset Ei-omarantaiset
Lomarakennuspaikat [lkm] Omarantaiset Ei-omarantaiset

Aluevaraukset Pinta-ala
[ha]

Pinta-ala
[%]

Kerrosala
[k-m²]

Tehokkuus
[e]

Pinta-alan muut.
[ha ±]

Kerrosalan muut.
[k-m² ±]

Yhteensä 8,0720 100,00 42330 0,52 0,0000 14730

A yhteensä 4,8001 59,5 42330 0,88 -0,1341 14730

P yhteensä

Y yhteensä

C yhteensä

K yhteensä

T yhteensä

V yhteensä 0,1202 1,5 -0,2701

R yhteensä

L yhteensä 3,1517 39,0 0,4042

E yhteensä

S yhteensä

M yhteensä

W yhteensä

Maanalaiset tilat Pinta-ala
[ha]

Pinta-ala
[%]

Kerrosala
[k-m²]

Pinta-alan muut.
[ha ±]

Kerrosalan muut.
[k-m² ±]

Yhteensä 0,2300 2,85 2300 0,2300 2300

Rakennussuojelut
Suojellut rakennukset Suojeltujen rakennusten muutos

[lkm] [k-m²] [lkm ±] [k-m² ±]

Yhteensä 0 0 0 0



Alamääräykset tai -merkinnät

Aluevaraukset Pinta-ala
[ha]

Pinta-ala
[%]

Kerrosala
[k-m²]

Tehokkuus
[e]

Pinta-alan muut.
[ha ±]

Kerrosalan muut.
[k-m² ±]

Yhteensä 8,0720 100,00 42330 0,52 0,0000 14730

A yhteensä 4,8001 59,5 42330 0,88 -0,1341 14730

A 4,8001 100,0 42330 0,88 -0,1341 14730

P yhteensä

Y yhteensä

C yhteensä

K yhteensä

T yhteensä

V yhteensä 0,1202 1,5 -0,2701

VP 0,1202 100,0 -0,2701

R yhteensä

L yhteensä 3,1517 39,0 0,4042

Kadut 2,8604 90,8 0,1129

LPA 0,2913 9,2 0,2913

E yhteensä

S yhteensä

M yhteensä

W yhteensä

Maanalaiset tilat Pinta-ala
[ha]

Pinta-ala
[%]

Kerrosala
[k-m²]

Pinta-alan muut.
[ha ±]

Kerrosalan muut.
[k-m² ±]

Yhteensä 0,2300 2,85 2300 0,2300 2300

maaLP 0,2300 100,0 2300 0,2300 2300





















0

Helsingin kaupunki                                          
Asemakaavoitus                                              
                                                            

Sijaintikartta                                                        
Mellunkylä, Kontulankuja                                    
                                                            

750 1500 2250m



0 200 400 600 800 1000m

Helsingin kaupunki                                          
                                                            
Asemakaavoitus                                              Mellunkylä, Kontulankuja                                    

                                                            
Ilmakuva                                                              



47014

47035

47040

50

40

45

4
0

28

32

48

42

29

109

110

3231

3196

3232

1215

1125

1257

1203

1173

1258

267

381

415

306

457

279

306

378

373

432

271

392

377

265

471

275

375

376

376

375

374

366

440

305

291

369

369

276

361

367

367

374

418

374

434

448

374

3

272

36,3

371

268

487

372

280

373

276

400

305

465

26,8

389

417

369

291

287

502

291

401

378

370

411

471

4

357

287

274

283

419

407

353

424

407

391

378

332

282

291

284

279

416

359

268

379

371

277

38,4

277

262

288

299

426

308

359

275

391

476

375

367

420

378

267

36,6

277

322

418

348

419

380

277

458

369

377

448

366

384

279

283

264

381

361

389

38,7

304

299

360

385

386

305

364

367

452

376

388

388

389

306

361

334

430

419

0

346

362

8

373

305

384

344

367

383

355

374

370

373

375

357

370

403

372

340

303

377

385

337

390

347

407

368

365

355

304

360

306

329

358

419

407

361

366

406

430

437

306

362

371

330

378

281

399

374

349

396

370

350

274

364

367

339

436

410

331

kt

kt

kt

kt

kt
kt

kt

kt

kt

kt

kt

kt

kt

kt

kt

rs

kt

kt

kt

rs

rs

kt

kt

kt

rs

kt

rs

kt

kt

kt

kt

kh

kt

kt

kt

kirkko

II

ar

III

ar

VIII

ar

IV

huoltoas

turvakoti

III

ar

II

ar

III

ar

II

ar

ar

II

ar

II

ar

sn

ar

ar

II

at

at

vj

var

ar

tr

ar

VIII

M

M

M

M

M

M

Ki
lpo
lan
re
un
a

1a

1

8

2

1
0

6

8

1
0

5

5

3

2

10

Kilpolantie

Kos
ken

haa
ntie

H
u
tta
la
n
p
o
lku

1a

1b

1

4

1
2
a

K
o
tiko

n
n
u
n
tie

Kon
tula

ntie

N
a
a
p
u
ri
n
tie

3b

Ah
ola

np
olk

u

1b

3a

419-4-122

419-1-574419-1-4

419-4-127

419-4-217

4

Ras

2

Ras

Ras

10

2

7

1

6

1

12

14

1

11

1

13

3

1

1

Ras 

47K

47K

47P18

47K

47L7

47341

47036

47037

47038

47012

47340

47011

47010

MELLUNKYLÄ 47

47013

47343

47342

Kontulan liikuntapuisto

40

30

3
0

30

28

2
7

32

33

1952
5254

1182

3201

1252

7149

3202

1253

1251

1204

7128

1137

1250

5324

375

289

406

261

264

373

300

377

256

269

362

260

304

361

260

319

301

275

297

289

279

270

272

278

280

290

297

331

346

361

356

384 396

348

270

346

348

303

269

341

308

36,2

338

273

312

312

335

403

379

374

269

273

374

274

269

396

385

386

30,6

397

319

335

264

259

260

321

270

349

322

309

269

259

308

264

273

378

338

370
375

374

377

378

331

376

277

273

300

303

345

297

299

365

271

364

360

293

323

329

327

324

286

276

349

399

277

395

348

353

287

275

320

287

299

377

346

375

334

385

350

283

322

348

302

376

377
307

282

371

335

358 338

297

287

329

385

269

319

320

337

350

272

349

353

348

353

285

354

357

272

270

263

319

269

357

356

356

357

357

360

351

374

360

291

299

328

335

359

271

304

268

348

280

274

318

335

271

268

301

308

271

298

261

304

259

269

275

27

260

294

258

351

265

301

375

372

373

309

370

356

298

330

368

362

300

364

346

315

301

366

336

304

303

368

316

370

302

370

300

377

299

383

265

375

376

331

282

330

274

303

399

270

398

269

387

390

280

384

286

375

269

376

271

378

304

391

317

298

388

328

364

392

328

371

325

269

318

311

318

302

292

377

300

375

289

373

274

26

379

271

271

284

270

342

277

290

269

325

336

297

376

422

419

322

410

371

478

299

475

316

416

335

408

309

285

275

413

295

29

278

402

316

415

315

411

280

288

406

314

410

305

295

408

330

313

378

297

377

272

318

269

314

293

380

318

391

376

284

358

39,7

35,3

372

375

374

358

316

303

ma

rs

kt

kt

rs

kt

kt

kt

kt

kt

kt

kt

kt

rs

kt

kt

kt

kt

rs

kt

kt

kt

kt

kt

kt

kt
kt

kt

kt

kt

kt
kt kt

kt

kt

kt

kt

ktkt
kt

kt

kt

kt

kt

kt

kt

kt

kt

kt

kt

kt

kt

rs

kt

kt

kt

kt

kt

kt

kt

kt

kt

kt

rs

kt

kt

kt

kt kt

kt

kt

rs

rs

rs

kt

kt kt

kt

kt

rs

kt

Katsomo

rs

ar

III

ar

V

ar

IV

ar

V

ar

IV

ar

V

ar

V
ar

IV

tr

ar

III

ar

III

ar

ar

III

ar

ar

III

ar

IV

ar

II

ar

II

ar

II

ar

II

ar

VII

ar

V

ar

III

kpa

ar

III

ar

III

ar

III

ar

IV

ar

V

ar

VI

IV

ar

III

ar

V

ar

II

ar

IV

ar

II

ar

II

var

var

vj

ar

VII

paikoitustalo

tr

tr

tr

zmo

tr
tr

var

var

var

var

II

var var

var

var

var

var

var

var

var

vj

var

var

var

var

var

vj

var

var

vj

vj

var

var

vj

päiväkoti

vj

ar

VIII

ar

VIII

ar

VIII

ar

VIII

M

M

M

M

M

M

M

M

M

M

M

M

M

M

K
o
n
tu
la
n
k
u
ja

2

K
iil
iä
n
ku
ja

L
u
is
ta
ri
n
k
u
ja

1

2a

T
a
n
h
u
a
n
ti
e

1

1b

1
a

19

17

T
anhuankuja

6

3

8

10

5

Ta
nh
ua
nti
e

7

5

 Rekipellonpuisto

3

4a

Kontulantie

1

8

11

1

4

2

13

15

10

6

12

16

7

14

17

1

4

2

2

5

Rekipellontie

4

K
o
ljo
la
n
p
o
lk
u

1

1

3

3

2

3

8

2

3

3

4

5

8

2

2

3

1

7

1

2

2

2

47K

47P15

47K

47K

47K

47P15

47P74

47U9

47E20

KONTULAN LIIKUNTAPUISTO

GÅRDSBACKA IDROTTSPARK

TA
NHUANT

IE

TU
NVÄGEN

T
U

N
G

R
Ä
N

D
E
N

T
A
N

H
U

A
N

K
U
JA

T
A

N
H

U
A

N
T
IE

TIURINL
INNANPO

LKU

TIURINL
INNASTI

GEN

pp/h

LPA

AK

VP

K
O

N
T

U
L
A

N
K

U
J
A

G
Å

R
D
S

B
A

C
K

A
G

R
Ä

N
D

E
N

KONTULA
NTIE

3900

3900

4100

4100

2200

VII(1/2)

+3.0

+3.0
+3.0

2500

VII(1/2)

2500

VII(1/2)

2300

VI

11

12

ajo

 (4
70
13
/6,
7)

42
00

IV

33
50

III

pp

ayI
34dB

34dB

34dB
34dB

9

AK

47010

10

7

3
3
d
B

3
3
d
B

li I

IX

IX

 (4
70
10
/9,
10
,11
)

IX

IX

6

AK

47013

34dB

4150+
130
IX

2400

VI

3
2
d
B

3
3
d
B

3
2
d
B

3
2
d
B

3
2
d
B

3
2
d
B

3
2
d
B

3
3
d
B

GÅRDSBACKAVÄGEN

2500+
100

VII(1/2)

3
2
d
B

YK

47009

II

e=0,5

47

2

LR
-me

mav

P

VP

VP

VP

47011

AR

80
0m
²

80
0m
²

60
0m
²

600m
²

495

493

I-II

I-II

I-II

I-II

AR

A

1

2

3

12
t

p

50%

p

II

E
M

Ä
N

N
Ä
N
P
O
LK

U

H
U
S

M
O

R
S
S
T
IG

E
N

~pp

~pp~

~pp~

W

W

W

W

+
28.50

p

IV
3285

lu

lu

lu

lu

600
I

~p
p

~p
p

~
p
p
/h

~
p
p
/h

~pp

+3
2.5

0

39
00

m²

III

p

20%

1

47012

Ak

p

AK
47013

3

5

4

s-1

s

s

s

p

30dB

+29.8

+29.6

4
3
0
0

V
I

VI
sr-
3

s
r-
3

75
00

m
a

(47013/3,4)
+27.0

+29.8

LPA

AK

VII

3
2
d
B3

2
d
B

34dB+49.5

3900

+27.0

jk

LP

(47037/1)

I

47038
LPA
(47036)

(47037)

2

1

5500

IV

IV

IV

III

47036

AK

32dB

32dB

LPA

47014
(47009)

+36.8

4LP

a

AHOLANPOLKU
AHOLASTIGEN

I

II

I

II

I

1350

p

a

300

p

p

le

t

t

7

8

jk

jk

jk

jk

ajo

2ra
k

3ra
k

AR

KL

~p
p

47035LH
850

3

I

ajo

p
p

VP
mav

ma
i/k

ma
p 1
/k

pe
l

IX

6900

21

AK

47021

47040

YL
1

III

e=0,25

4200

2

III
III

III

III

III

(1/2)III

p

30dB

30dB

30dB

1

2000

AK

47343

p

H
U
T
T
U
L
A

N
P

O
L
K

U
H

U
T
T
U
L
A
S
T
IG

E
N

~ekp~

KOS
KENHAANTI

E
FORSH

AGAVÄGEN

KILPOLANTIE

K
IL
P

O
L
A

V
Ä

G
E

N

REKIPELLONTIE

REJPELTVÄGEN

a

e=0,25

II

4

11

13

14

15
6

7

2

12

10

8

~

~

~
pp

350

V

IV

AO

47041 47344
AKS

AK
AK

AK

4734647345

K
O

L
J
O

L
A

N
P

O
L
K

U
K

O
L
J
O

L
A
S
T
IG

E
N

p
p

47342
AK

1 2
3

30dB(A)
30dB(A)30dB(A)

III
III

III

III

III

IV
IV

V

1950

2050m 5%

m 5%

3450

2

p
pp

L
U
IS

T
A

R
IN

K
U
J
A

L
U
IS

T
A

R
IG

R
Ä

N
D
E

N

p

III

1/2 III

V

V

VIIe=0,75

1

47341

AK30dB
(A
)

30dB(A)
30
dB
(A
)

~p
p

VP

EV47+32.0

lme

~
p
p

~p
p

~
p
p

1

2800

t
I

V
V

III

IV

8
m 5%

3900
p

AK
47344

K
II
L
IÄ

N
K
U
JA

K
II
L
IÄ

G
R

Ä
N

D
E
N

V

1/2 III

1/2 III
II

2000

3

2

23003300

1

III

p

t I

p

p

p

le

map

le
le

+38.0

+37.2

+39.0

+37.5

ajo

+38.0

+37.5

+37.7

+37.9

+39.6

+37.6

+38.3

+35.6

+36.0

34.8

+33.5+37.6

+37.5

p

p

p

slk

le

slpslk

slk

ut

ut

ut

REKIPELLONPUISTO

REJPELTPARKEN

Sammanställning av de detaljplaner som upphävs då detaljplaneändringen nr 12981 träder i kraft.

Poistuvat merkinnät ovat eri mittakaavassa kuin asemakaavan muutos.

De strukna beteckningarna är i annan skala än detaljplaneändringen.

Yhdistelmä asemakaavoista, jotka asemakaavan muutos nro 12981 voimaantullessaan kumoaa.

Kartta on eri korkeusjärjestelmässä kuin asemakaavan muutos.

Kartan har ett annat höjdsystem än detaljplaneändringen.

Kontulankuja
  asemakaavan muutos

Kaavakartan pienennös



-MÄÄRÄYKSET

ASEMAKAAVAMERKINNÄT JA 

Asuinkerrostalojen korttelialue.

Puisto.

Pysäköintipaikkojen korttelialue.

Korttelin, korttelinosan ja alueen raja.

Osa-alueen raja.

Ohjeellinen tontin raja.

X X

Korttelin numero.

Ohjeellisen tontin numero.9

KONTULANKUJA

2400

2500+100

VI

IV(1/2)

 + 38.0

     Rakennusala.

li

ay

map Maanalainen pysäköintitila.

33dB

+3.0

le

slk

slp

Istutettava puu.

Katu.

pp

ajo Ajoyhteys.

p

oleva viiva.

2 m kaava-alueen rajan ulkopuolella 

merkinnän poistamista.

Risti merkinnän päällä osoittaa 

puiston nimi.

Kadun, tien, katuaukion, torin, 

metreinä.

Rakennusoikeus kerrosalaneliö-

asukkaiden yhteiskäyttöön tarkoitettu tila.

Rakennusalan osa, jolle tulee rakentaa 

ajoluiska, sijainti ohjeellinen.

Maanalaisiin tiloihin johtava 

tään luvun osoittama desibelimäärä.

nemelua vastaan tulee olla vähin-

kokonaisääneneristävyyden liiken-

sivun, jolla rakennuksen julkisivun 

Merkintä osoittaa rakennusalan 

alan vähimmäismäärän.

ja / tai palvelutilaksi rakennettavan kerros-

määrän, toinen luku liike-, toimisto-, työ- 

ksen mukaisen kerrosalan enimmäis-

korttelialueelle osoitetun käyttötarkoitu-

metreinä. Ensimmäinen luku ilmoittaa 

rakennusoikeuden määrän kerrosalaneliö-

Lukusarja, joka yhteenlaskettuna osoittaa 

nan tasoon.

suhteessa ympäröivään maanpin-

yläreunan likimääräisen korkeuden 

ohjeellinen. Lukuarvo osoittaa sen 

tava rakennuksen seinä, sijainti 

Melueste tai meluesteen muodos-

likimääräinen korkeusasema. 

Maanpinnan tai pysäköintikannen 

sallitun kerrosluvun.

ten, rakennuksen tai sen osan suurimman 

Roomalainen numero osoittaa rakennus-

tilaksi.

roksessa käyttää kerrosalaan luettavaksi 

alasta saa rakennuksen ylimmässä ker-

osan rakennuksen suurimman kerroksen 

numeron jäljessä osoittaa, kuinka suuren 

Sulkeissa oleva murtoluku roomalaisen 

liike-, toimisto, työ- tai palvelutiloja.

Rakennusalan osa, jolle tulee rakentaa 

alueen osa, sijainti ohjeellinen.

Leikki- ja oleskelualueeksi varattu 

säilyttää.

lohkare / kallio ja kasvillisuus tulee 

Alueen osa, jolla avokallio / siirto-

luonne tulee säilyttää.

Alueen osa, jonka puustoinen 

ohjeellinen. 

Istutettava alueen osa, sijainti 

ohjeellinen.

lylle varattu alueen osa, sijainti 

Yleiselle jalankululle ja polkupyöräi-

sijainti ohjeellinen.

Pysäköintipaikka, 

sijainti ohjeellinen.

Ajoneuvoliittymä, 

alueelle sijoittaa.

korttelit, joiden autopaikkoja saa 

Suluissa olevat numerot osoittavat 

AK

VP

LPA

47013

 (47010/9,10,11)



RAKENNUSOIKEUS JA TILOJEN KÄYTTÖ 

yhteisinä ja sijoittaa alueelle tonttirajoista riippumatta.

Asumista palvelevia yhteistiloja saa rakentaa kaava-alueen

UUDET RAKENNUKSET

.²vähintään 70 h-m

huonetta tai enemmän ja niiden keskipinta-ala on oltava 

asuntoina, joissa on keittiön / keittotilan lisäksi kolme asuin-

Asuntojen huoneistoalasta vähintään 50 % tulee toteuttaa

Talosaunasta tulee olla yhteys terassille tai parvekkeelle.

kerrosalan lisäksi.

ja pysäköintitilat saa rakentaa asemakaavassa merkityn 

asumisen aputilat, yhteistilat sekä varasto-, huolto-, tekniset-,

talopesula, kuivaustila, talosauna ja vapaa-ajantila. Kaikki 

huoltotilojen lisäksi vähintään seuraavat asumisen aputilat:

Asukkaiden käyttöön tulee rakentaa riittävien varasto- ja 

KAUPUNKIKUVA JA RAKENTAMINEN

Rakennuksen julkisivujen on oltava valkoisia tai vaaleita.

yhteensä enintään 100 k-m².

Kullekin ohjeelliselle tontille saa rakentaa talousrakennuksia 

UUDISRAKENNUKSET

puuverhoiltuja / lasia.

Rakennuksen pääsisäänkäyntien ulko-ovien on oltava

Parvekkeita ei saa kannattaa maasta.

Parvekkeet saa rakentaa rakennusalan estämättä.

PIHAT JA ULKOALUEET

Tonttien välisiä rajoja ei saa aidata.

Korttelin 47010 tontilla 10 ja korttelin 47013 tontilla 7:

Piha-alueet tulee rakentaa yhteiskäyttöisiksi.

YMPÄRISTÖTEKNIIKKA

UUDISRAKENNUKSET

vaakasuuntainen.

tyyliin. Julkisivusommittelun yleisvaikutelman tulee olla 

Rakennusten julkisivut tulee sovittaa alueella vallitsevaan 

seen tai toteuttaa aidatuilla syväkeräysastioilla.

Jätetila tulee sijoittaa asuinrakennukseen, talousrakennuk-

oltava suuria ikkunoita ja ovia.

Kontulantien varrella maantasokerroksen julkisivuissa on 

asumisen aputiloja, liike-, toimisto-, työ- ja / tai palvelutiloja. 

Kontulantien varrella maantasokerroksessa tulee olla 

seen vain pihan puolella rakennusta.

Kontulantien varrella asuntoja saa sijoittaa maantasokerrok-

käynti sekä kadun että pihan puolelta.

Kontulantien varrella porrashuoneeseen on oltava sisään- 

ovien on oltava syvennyksessä.

Suoraan katualueelle avautuvien porrashuoneiden ulko-

tai muurauksen päälle tehtyä rappausta.

Rakennuksen julkisivujen on oltava paikalla muurattua tiiltä 

näistä julkisivupintaa muodostavina.

Parvekkeet tulee rakentaa sisäänvedettyinä yhte-

minimoidaan.

toteutettava siten, että lintujen törmääminen lasiin 

ja muut ratkaisut sekä valaistus on suunniteltava ja 

den, koko, sijoitus, pintakuviointi, lasin ominaisuudet

Ikkunoiden ja muiden lasiaiheiden, kuten lasikaitei-

katolle erillisiin rakennusosiin.

integroida rakennukseen eikä niitä saa sijoittaa 

Ilmanvaihtokonehuoneet ja muut tekniset tilat tulee 

4 metriä.

Liiketilojen kerroskorkeuden on oltava vähintään 

ksi laskennan saa tehdä koko korttelin alueelle.

Helsingin viherkertoimen tavoitetason saavuttamise-

tulee minimoida ja huomioida maastonmuodot.

Tontti- ja katualueilla louhinnan ja täyttöjen määrä 

rajata kiviaineisella muurilla. 

Yhteispihojen Kontulantielle rajautuva sivu tulee 

huomioon jalankulkuympäristön pienimittakaavaisuus.

Umpinaisten muuripintojen käsittelyssä tulee ottaa 

Kontulantien katualueeseen nähden.

suodatettuna mahdollisimman etäältä ja korkealta 

Rakennusten ilmanotto tulee järjestää tehokkaasti 

ohjearvo päivällä ja yöllä.

suojata siten, että niillä saavutetaan melutason 

Oleskeluparvekkeet tulee sijoittaa ja tarvittaessa 

niillä saavutetaan melutason ohjearvo päivällä ja yöllä.

sijoittaa ja tarvittaessa suojata melulta siten, että 

Leikkiin ja oleskeluun tarkoitetut piha-alueet tulee 

haittojen vuoksi.

avautua ainoastaan kadun suuntaan liikenteen 

Kontulantien varteen rakennettavat asunnot eivät saa 



arvoja rakennusten sisätiloissa.

aiheuttama runkoääni ylitä tavoitteena pidettäviä enimmäis-

Rakennukset tulee suunnitella siten, ettei metroliikenteen

RAKENNETTAVUUS

kunnallistekniikan verkostoille.

kaduille ja katupuuistutuksille, eikä haittaa tai vahinkoa

rakennuksille, muille maanalaisille tiloille tai rakenteille eikä

että niistä tai niiden rakentamisesta ei aiheudu vahinkoa

Maanalaiset tilat on sijoitettava, louhittava ja lujitettava siten,

mäisarvoja rakennusten sisätiloissa.

tama tärinä tai runkoääni ylitä tavoitteena pidettäviä enim-

Raitiotie tulee suunnitella siten, ettei raitioliikenteen aiheut-

Kontulantielle on rakennettu raitiotie.

runkomelun torjuntatarve, jos rakennuslupaa hakiessa 

tulee arvioida myös raitioliikenteen aiheuttaman tärinän ja 

Tonteilla 47010 / 10 ja 47013 / 7 rakennusluvan yhteydessä 

puolelta koko rakentamisen tosiasialliselta vaikutusalueelta.

pelastusturvallisuudesta myös rakennuslupa-alueen ulko-

osan rakennusluvan myöntämistätulee hakijan laatia selvitys

Ennen tontin rajat ylittävän hankekokonaisuuden tai sen 

ILMASTONMUUTOS  HILLINTÄJA SOPEUTUMINEN

saavuttamista.

LPA-tontilla ei edellytetä viherkertoimen tavoitetason

LIIKENNE JA PYSÄKÖINTI

kerrosalan lisäksi.

Pysäköintitilat saa rakentaa asemakaavakarttaan merkityn

katualueelle.

Tonttien vieraspaikoista 23 kpl saa sijoittaa Kontulankujan

-vieraspysäköinti 1 ap / 1500 k-m².

1 ap / 100 k-m²

-myymälä-, liike- ja toimistotilat vähintään 

asuinkerrosalaa

- asuinkerrostalot vähintään 1 ap / 230 k-m² 

Autopaikkojen määrät ovat:

TONTTIJAKO

kaupungin määrittelemien poikkeusten mukaisesti.

musten vuoksi rakennusajankohtana voimassa olevien 

ylittää rakentamispaikan tai asemakaavan tiettyjen vaati-

olevaa hiilijalanjäljen raja-arvoa. Raja-arvo on mahdollista 

kaupungin asettamaa rakennusajankohtana voimassa 

Asuinkerrostalon hiilijalanjälki ei saa ylittää Helsingin 

asemakaavakartassa osoitettu.

siin pysäköintitiloihin, ellei muita paikkoja ole erikseen 

Autopaikat tulee sijoittaa pysäköintilaitokseen tai maanalai-

1 pp / 50 k-m².

-myymälä-, liike- ja toimistotilat vähintään 

sisäänkäyntien läheisyyteen

-vieraspysäköinti vähintään 1 pp / 1000 k-m² 

Pyöräpaikkojen määrät ovat:

laadittava erillinen tonttijako.

Tällä asemakaava-alueella korttelialueelle on 
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Liikennemelukartta, päiväajan keskiäänitaso

Kaava: Kontulankuja, hankenumero 1501_10
Yhteismelu (tie- ja raideliikenne), ennusteliikenne KAVL
Nykyiset olevat rakennukset harmaalla
Kontulantie (Kotikonnuntie-Humikkalantie), ennuste KAVL 12500 ajon/vrk, r 5 %, nop 50 km/h
Raidejokeri 2, vuoroja päivällä 240 ja yöllä 48, nop. 50 km/h; metro meluselvitysohjeen mukaisesti

CadnaA Version 2025 MR 1 (64 Bit), Nordic Prediction Method, Mittakaava 1 : 1250 (A4), pvm: 02.12.25
laskentaruudukko: 5x5 m, laskentakorkeus: 2 m, julkisivut alkaen 2 m maanpinnasta 3 m välein
laatinut: Helsingin kaupunki, Kymp, Maka, Myle, Tek, OKo
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Kontulantie

Ko
nt

ul
an

ku
ja

metro

0 10 20 30 40 50 m

Päiväajan keskiäänitaso [dB]
LAeq, 7-22

 > 45 dB
 > 50 dB
 > 55 dB
 > 60 dB
 > 65 dB
 > 70 dB
 > 75 dB

Liikennemelukartta, päiväajan keskiäänitaso

Kaava: Kontulankuja, hankenumero 1501_10
Yhteismelu (tie- ja raideliikenne), ennusteliikenne KAVL
Uudet kaavaehdotuksen mukaiset rakennukset sinisellä, olevat rakennukset harmaalla
Ei melumuureja/meluntorjuntaa
Kontulantie (Kotikonnuntie-Humikkalantie), ennuste KAVL 12500 ajon/vrk, r 5 %, nop 50 km/h
Raidejokeri 2, vuoroja päivällä 240 ja yöllä 48, nop. 50 km/h; metro meluselvitysohjeen mukaisesti
CadnaA Version 2025 MR 1 (64 Bit), Nordic Prediction Method, Mittakaava 1 : 1250 (A4), pvm: 02.12.25
laskentaruudukko: 5x5 m, laskentakorkeus: 2 m, julkisivut alkaen 2 m maanpinnasta 3 m välein
laatinut: Helsingin kaupunki, Kymp, Maka, Myle, Tek, OKo



Kontulantie

Ko
nt

ul
an

ku
ja

meluaita h=2m

meluaita h=2m
meluaita h=2m

metro

0 10 20 30 40 50 m

Päiväajan keskiäänitaso [dB]
LAeq, 7-22

 > 45 dB
 > 50 dB
 > 55 dB
 > 60 dB
 > 65 dB
 > 70 dB
 > 75 dB

Liikennemelukartta, päiväajan keskiäänitaso

Kaava: Kontulankuja, hankenumero 1501_10
Yhteismelu (tie- ja raideliikenne), ennusteliikenne KAVL
Uudet kaavaehdotuksen mukaiset rakennukset sinisellä, olevat rakennukset harmaalla
Meluntorjunta: meluaita +2m
Kontulantie (Kotikonnuntie-Humikkalantie), ennuste KAVL 12500 ajon/vrk, r 5 %, nop 50 km/h
Raidejokeri 2, vuoroja päivällä 240 ja yöllä 48, nop. 50 km/h; metro meluselvitysohjeen mukaisesti
CadnaA Version 2025 MR 1 (64 Bit), Nordic Prediction Method, Mittakaava 1 : 1250 (A4), pvm: 02.12.25
laskentaruudukko: 5x5 m, laskentakorkeus: 2 m
laatinut: Helsingin kaupunki, Kymp, Maka, Myle, Tek, OKo



Kontulantie

Ko
nt

ul
an

ku
ja

meluaita h=3m

meluaita h=3m
meluaita h=3m

metro

0 10 20 30 40 50 m

Päiväajan keskiäänitaso [dB]
LAeq, 7-22

 > 45 dB
 > 50 dB
 > 55 dB
 > 60 dB
 > 65 dB
 > 70 dB
 > 75 dB

Liikennemelukartta, päiväajan keskiäänitaso

Kaava: Kontulankuja, hankenumero 1501_10
Yhteismelu (tie- ja raideliikenne), ennusteliikenne KAVL
Uudet kaavaehdotuksen mukaiset rakennukset sinisellä, olevat rakennukset harmaalla
Meluntorjunta: meluaita +3 m
Kontulantie (Kotikonnuntie-Humikkalantie), ennuste KAVL 12500 ajon/vrk, r 5 %, nop 50 km/h
Raidejokeri 2, vuoroja päivällä 240 ja yöllä 48, nop. 50 km/h; metro meluselvitysohjeen mukaisesti
CadnaA Version 2025 MR 1 (64 Bit), Nordic Prediction Method, Mittakaava 1 : 1250 (A4), pvm: 02.12.25
laskentaruudukko: 5x5 m, laskentakorkeus: 2 m
laatinut: Helsingin kaupunki, Kymp, Maka, Myle, Tek, OKo



Näkymä Kontulantieltä idästä päin, ei meluntorjuntaa

Näkymä Kontulantieltä lännestä päin, ei meluntorjuntaa
Päiväajan keskiäänitaso [dB]
LAeq, 7-22

 > 45 dB
 > 50 dB
 > 55 dB
 > 60 dB
 > 65 dB
 > 70 dB
 > 75 dB

Päiväajan keskiäänitaso, julkisivuun kohdistuvat melutasot kerroksittain

Kaava: Kontulankuja, hankenumero 1501_10
Yhteismelu (tie- ja raideliikenne), ennusteliikenne KAVL
Uudet kaavaehdotuksen mukaiset rakennukset sinisellä, olevat rakennukset harmaalla
Ei melumuureja/meluntorjuntaa
Kontulantie (Kotikonnuntie-Humikkalantie), ennuste KAVL 12500 ajon/vrk, r 5 %, nop 50 km/h
Raidejokeri 2, vuoroja päivällä 240 ja yöllä 48, nop. 50 km/h; metro meluselvitysohjeen mukaisesti
CadnaA Version 2025 MR 1 (64 Bit), Nordic Prediction Method, pvm: 02.12.25
laskentakorkeus: alkaen 2 m maanpinnasta 3 m välein
laatinut: Helsingin kaupunki, Kymp, Maka, Myle, Tek, OKo
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Kontulantie

Ko
nt

ul
an

ku
ja

metro

0 10 20 30 40 50 m

Yöajan keskiäänitaso [dB]
LAeq, 22-7

 > 45 dB
 > 50 dB
 > 55 dB
 > 60 dB
 > 65 dB
 > 70 dB
 > 75 dB

Liikennemelukartta, yöajan keskiäänitaso

Kaava: Kontulankuja, hankenumero 1501_10
Yhteismelu (tie- ja raideliikenne), ennusteliikenne KAVL
Uudet kaavaehdotuksen mukaiset rakennukset sinisellä, olevat rakennukset harmaalla
Ei melumuureja/meluntorjuntaa
Kontulantie (Kotikonnuntie-Humikkalantie), ennuste KAVL 12500 ajon/vrk, r 5 %, nop 50 km/h
Raidejokeri 2, vuoroja päivällä 240 ja yöllä 48, nop. 50 km/h; metro meluselvitysohjeen mukaisesti
CadnaA Version 2025 MR 1 (64 Bit), Nordic Prediction Method, Mittakaava 1 : 1250 (A4), pvm: 02.12.25
laskentaruudukko: 5x5 m, laskentakorkeus: 2 m, julkisivut alkaen 2 m maanpinnasta 3 m välein
laatinut: Helsingin kaupunki, Kymp, Maka, Myle, Tek, OKo



Kontulantie

Ko
nt

ul
an

ku
ja

meluaita h=2m

meluaita h=2m
meluaita h=2m

metro

0 10 20 30 40 50 m

Yöajan keskiäänitaso [dB]
LAeq, 22-7

 > 45 dB
 > 50 dB
 > 55 dB
 > 60 dB
 > 65 dB
 > 70 dB
 > 75 dB

Liikennemelukartta, yöajan keskiäänitaso

Kaava: Kontulankuja, hankenumero 1501_10
Yhteismelu (tie- ja raideliikenne), ennusteliikenne KAVL
Uudet kaavaehdotuksen mukaiset rakennukset sinisellä, olevat rakennukset harmaalla
Meluntorjunta: meluaita +2m
Kontulantie (Kotikonnuntie-Humikkalantie), ennuste KAVL 12500 ajon/vrk, r 5 %, nop 50 km/h
Raidejokeri 2, vuoroja päivällä 240 ja yöllä 48, nop. 50 km/h; metro meluselvitysohjeen mukaisesti
CadnaA Version 2025 MR 1 (64 Bit), Nordic Prediction Method, Mittakaava 1 : 1250 (A4), pvm: 02.12.25
laskentaruudukko: 5x5 m, laskentakorkeus: 2 m
laatinut: Helsingin kaupunki, Kymp, Maka, Myle, Tek, OKo



Kontulantie

Ko
nt

ul
an

ku
ja

meluaita h=3m

meluaita h=3m
meluaita h=3m

metro

0 10 20 30 40 50 m

Yöajan keskiäänitaso [dB]
LAeq, 22-7

 > 45 dB
 > 50 dB
 > 55 dB
 > 60 dB
 > 65 dB
 > 70 dB
 > 75 dB

Liikennemelukartta, yöajan keskiäänitaso

Kaava: Kontulankuja, hankenumero 1501_10
Yhteismelu (tie- ja raideliikenne), ennusteliikenne KAVL
Uudet kaavaehdotuksen mukaiset rakennukset sinisellä, olevat rakennukset harmaalla
Meluntorjunta: meluaita +3 m
Kontulantie (Kotikonnuntie-Humikkalantie), ennuste KAVL 12500 ajon/vrk, r 5 %, nop 50 km/h
Raidejokeri 2, vuoroja päivällä 240 ja yöllä 48, nop. 50 km/h; metro meluselvitysohjeen mukaisesti
CadnaA Version 2025 MR 1 (64 Bit), Nordic Prediction Method, Mittakaava 1 : 1250 (A4), pvm: 02.12.25
laskentaruudukko: 5x5 m, laskentakorkeus: 2 m
laatinut: Helsingin kaupunki, Kymp, Maka, Myle, Tek, OKo
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Täyttäjän nimi Korttelinumero

Versio 5/2022 Marko Ahola 47013

Päivämäärä Kohteen nimi (osoite) Tonttinumero

5.12.2025 Kontulankuja 3 10

Viherkertoimen laskelma Suunnitelmaan sisällytetyt elementit

Elementtejä täytetty, kpl
Elementtityypin 

kokonaislukumäärä, kpl

ei elementtiä! 5
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2 2

1 9

0 12

11 38

0,7 Ei

Esitettyjen 

hulevesiratkaisuje

n viivytystilavuus 

m3

Jää viivyttämättä 

m3

0,0 20,5

Elementtityyppi

Yhteensä

Bonuselementit

Hulevesien hallintarakenteet

Pinnoitteet

Istutettava kasvillisuus

Säilytettävä kasvillisuus

Hulevesimäärä m3

20,5

Viivytystilavuustarve tontilla m
3

Tuloskortti

Viherkerroin 0,91

Tavoitetaso 0,9

Valumakerroin C

Mahdollisuus 

viivyttämiseen 

ulkopuolella

Läpäisemättömän pinnan osuus

67 %

20,5

Täyttäjän kommentit:

- Osa hulevesistä jää viivyttämättä!

Huomioitavat asiat:

0 %

94 %

5 %

1 %

0 %

Osuus Viherkertoimen painotetusta 
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Säilytettävä kasvillisuus
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Täytetyt elementit (% täytettyjen elementtien 
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24 %

23 %
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22 %

Laskennassa painottuneet tekijät, %

Ekologisuus

Toiminnallisuus

Maisema-arvo

Kunnossapito

Hulevesi



Täyttäjän nimi Korttelinumero

Versio 5/2022 Marko Ahola 47010

Päivämäärä Kohteen nimi (osoite) Tonttinumero

5.12.2025 Kontulankuja 2 7

Viherkertoimen laskelma Suunnitelmaan sisällytetyt elementit

Elementtejä täytetty, kpl
Elementtityypin 

kokonaislukumäärä, kpl

3 5

9 10

2 2

1 9

0 12

15 38

0,6 Ei

Esitettyjen 

hulevesiratkaisuje

n viivytystilavuus 

m3

Jää viivyttämättä 

m3

0,0 20,7

Elementtityyppi

Yhteensä

Bonuselementit

Hulevesien hallintarakenteet

Pinnoitteet

Istutettava kasvillisuus

Säilytettävä kasvillisuus

Hulevesimäärä m3

20,7

Viivytystilavuustarve tontilla m
3

Tuloskortti

Viherkerroin 1,31

Tavoitetaso 0,9

Valumakerroin C

Mahdollisuus 

viivyttämiseen 

ulkopuolella

Läpäisemättömän pinnan osuus

51 %

20,7

Täyttäjän kommentit:

- Osa hulevesistä jää viivyttämättä!

Huomioitavat asiat:

6 %

87 %

7 %

0 %

0 %

Osuus Viherkertoimen painotetusta 
kokonaispinta-alasta, %

Säilytettävä kasvillisuus

Istutettava kasvillisuus

Pinnoitteet

Hulevesien hallintarakenteet
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Täytetyt elementit (% täytettyjen elementtien 
kokonaislukumäärästä)

25 %

24 %

18 %

13 %

20 %

Laskennassa painottuneet tekijät, %

Ekologisuus

Toiminnallisuus

Maisema-arvo

Kunnossapito

Hulevesi



Kontulankuja
Viitesuunnitelma

Helsingin kaupunki KYMP/Asemakaavoitus 15.12.2025



  Asemapiirustus 

30

ma

Katsomo

III

V

V

IV

VIII

VIII

VIII

II

VII

kpa

IV

II

V

VIII

M
M

M
M

M
M

M
M

M
M

M
M

50

40

45

45

III

huoltoas

VIII

M
M

M
M

36 AP

3 AP

5 AP

11 AP

11 AP

4 AP 4 AP 4 AP 4 AP

11 AP

Ajo alas

LPA

Ajo ylös

Pihataso

Leikki

Oleskelu

Leikki
Oleskelu

Ko
nt

ul
an

ku
ja

Talo A
VI

2400 k-m2
1. krs n. +38.800

Talo C
VII (1/2)

2200 k-m2
1. krs n. +39.300

Talo D
VII (1/2)

2500 k-m2
1. krs n. +37.900

Talo E
VII (1/2)

2500 k-m2
1. krs n.+37.900

Talo F
VI

2300 k-m2
1. krs n. +38.000

Kontulantie

jäte

jäte

jäte

meluaita h=3000

meluaita h=3000

meluaita h=3000

Liik I
100 k-m2

jäte

VIII

III

IV

VIII

VIII

VIII

VIII

A

A

Ajo alas

Ajo ylös

-1. ta
so

avokallio

Ajo

Ajo

8 pp 8 pp

13 pp

13 pp

13 pp

8 pp

jäte

jäte

19 AP

27 AP
14 AP

14 AP

14 AP

7 AP

14 AP

14 AP

14 AP

7 AP
3 AP

3 AP

5 AP

22 AP

Talo B
VII (1/2)
2500 k-m2

1. krs n.+38.300

+37.6

+37.2

+37.5

+33.5

+34.8

+36.8

+36.0

+36.4

+36.6

+35.6

+37.5

+37.6

+35.8

+39.8

+39.9

+37.0

+37.7

+39.0

+39.6

+38.7

+38.0

+38.0

+36.5

+37.5

+38.0

+35.0

+34.5

+37.4

+35.0

+37.1

+37.5+37.5

+37.2

+37.7

+38.6

+37.8

+38.3

+37.9

+41.9+47.0

1:1200 (A3)



Talot ABC Pohjapiirustus 1.krs piha 

VIII

36 AP

3 AP

5 AP

11 AP

11 AP

Leikki

Oleskelu

Ko
nt

ul
an

ku
ja

jäte

jäte

meluaita h=3000

Liik I
100 k-m2

VIII

8 pp 8 pp

13 pp

+37.6

+37.5

60 pp

55pp

63 pp

tarve
17 x 3 m2
11 x 2 m2

+37.0

+37.7

+39.0

+39.6

+38.7

+38.0

+37.1

+37.8

+38.3

+37.9

+41.9+47.0

n. +38.300

n. +39.200

n. +38.800

liiketila 
92,0 

jätetila 
30,5 

irt. var. 
84,5 

UVV 
79,0 LVV/UVV 

59,0 

yhteistila/sauna 
55,0 

UVV 
68,5 

3h+kt 
62,5 

3h+kt 
68,5 

prsh 
53,5 

1h+kt 
30,5 

2h+kt 
49,5 

LVV/UVV 
76,5 

2h+kt 
49,5 

2h+kt 
44,0 

3h+kt 
56,0 

yhteistila/sauna 
61,0 

prsh 
56,5 

1h+kt 
36,5 

irt. var. 
32,5 

prsh 
53,0 

pes.+ kuiv. 
35,0 

47010
Tontti 10

1:350 (A3)



Talot ABC Pohjapiirustus 0.-1.krs 

17 x 3 m2
17 x 2 m2

prsh 
32,5 

irt. var. 
55,0 irt. var. 

82,0 

UVV 
62,5 

pes.+kuiv. 
41,5 

LVV 
15,5 

17 x 3 m2
19 x 2 m2

prsh 
35,5 VSS / irt. var. 

112,5 

UVV 
52,0 

pes.+kuiv. 
49,5 

irt. var. 
23,5 

60 pp

n. +38.800

yhteistila/sauna 
55,0 

UVV 
68,5 

3h+kt 
62,5 

3h+kt 
68,5 

prsh 
53,5 

1h+kt 
30,5 

2h+kt 
49,5 

63 pp

n. +38.300

liiketila 
92,0 

LVV/UVV 
76,5 

2h+kt 
49,5 

2h+kt 
44,0 

3h+kt 
56,0 

yhteistila/sauna 
61,0 

prsh 
56,5 

1h+kt 
36,5 

55pp

tarve
17 x 3 m2
11 x 2 m2

n. +39.200

jätetila 
30,5 

irt. var. 
84,5 

UVV 
79,0 

LVV/UVV 
59,0 

irt. var. 
32,5 

prsh 
53,0 

pes.+ kuiv. 
35,0 

47010 
Tontti 10

TALO CTALO BTALO A

0. kerros

1. kerros 1:250 (A3)



Talot ABC Pohjapiirustus 2.-7.krs 

2h+kt 
55,0 

4h+kt 
82,0 

3h+kt 
62,5 

2h+kt 
39,0 

3h+kt 
68,5 

parveke 

pa
rv

ek
e 

pa
rv

ek
e 

parveke 

prsh 
32,5 2h+kt 

49,5 

pa
rv

ek
e 

parveke 

4h+kt 
76,5 

2h+kt 
49,5 

2h+kt 
54,0 

3h+kt 
56,0 

3h+kt 
61,0 

parveke 

pa
rv

ek
e 

pa
rv

ek
e 

prsh 
35,5 

2h+kt 
49,0 

parveke pa
rv

ek
e 

parveke 

Brutto 
190,5 

prsh 
35,5 

pa
rv

ek
e 

pa
rv

ek
e 

4h+kt 
76,5 

2h+kt 
49,5 

Brutto 
194,5 

3h+kt 
79,5 

yhteistila / sauna 
53,0 

prsh 
32,5 

kattoterassi 

pa
rv

ek
e 

pa
rv

ek
e 

Brutto 
427,5 

3h+kt 
68,5 

3h+kt 
79,5 

2h+kt 
53,0 

pa
rv

ek
e 

parveke 

pa
rv

ek
e 

parveke 

pa
rv

ek
e 

4h+kt 
84,5 

2h+kt 
59,0 

prsh 
32,5 

47010 
Tontti 10

TALO CTALO BTALO A

2.-6. kerros

7. kerros 1:250 (A3)



Talot DEF Pohjapiirustus 1.krs piha  

VIII

4 AP
4 AP

4 AP
4 AP

Leikki
Oleskelu

Kontulantie

jäte

meluaita h=3000

meluaita h=3000

VIII

VIII

avokallio

13 pp

13 pp

8 pp

19 AP

+34.8

+36.8

+36.0

+36.4

+36.6

+35.6

63 pp

63 pp

+37.5

+37.0

+38.0

+37.4

+37.1

+37.5+37.5

+37.2

n. +37.900

n. +37.900

n. +38.000

yhteistila/sauna 
38,5 

3h+kt 
61,5 

2h+kt 
50,5 

2h+kt 
42,0 

prsh 
55,0 

LVV/UVV 
72,5 

yhteistila/sauna 
38,5 

3h+kt 
61,5 

2h+kt 
50,5 

2h+kt 
42,0 

prsh 
55,0 

LVV/UVV 
72,5 

2h+kt 
61,5 2h+kt 

53,0 

4h+kt 
72,0 

3h+kt 
58,5 

prsh 
48,0 

yhteistila/sauna 
45,0 

1h+kt 
32,5 

3h+kt 
52,5 

2h+kt 
61,5 

1:350 (A3)

47013
Tontti 7



Talot DEF Pohjapiirustus 0.-1.krs  

16 kpl 3 m2
20 kpl 2 m2

prsh 
35,5 

irt. var. 
55,0 

irt. var. 
72,5 

pes.+kuiv. 
34,5 

UVV 
74,0 

16 kpl 3 m2
20 kpl 2 m2

prsh 
35,5 

irt. var. 
72,5 

UVV 
74,0 

irt. var. 
55,0 

pes.+kuiv. 
34,5 

12345678910
D

O
W

N

U
PMuokattu teksti

17 x 3 m2
18 x 2 m2

tarve
58 pp pes.+kuiv.  

45,0 

LVV/UVV 
72,0 

VSS/irt. var. 
100,5 

prsh 
43,0 

irt. var. 
32,5 

UVV 
66,0 

63 pp

n. +37.900

yhteistila/sauna 
38,5 

3h+kt 
61,5 

2h+kt 
50,5 

2h+kt 
42,0 

prsh 
55,0 

LVV/UVV 
72,5 

2h+kt 
61,5 

63 pp

n. +37.900

yhteistila/sauna 
38,5 

3h+kt 
61,5 

2h+kt 
50,5 

2h+kt 
42,0 

prsh 
55,0 

LVV/UVV 
72,5 

2h+kt 
61,5 

n. +38.000

2h+kt 
53,0 

4h+kt 
72,0 

3h+kt 
58,5 

prsh 
48,0 

yhteistila/sauna 
45,0 

1h+kt 
32,5 

3h+kt 
52,5 

47013
Tontti 7

0. kerros 

1. kerros 1:250 (A3)

TALO FTALO ETALO D



Talot DEF Pohjapiirustus 2.-7.krs  

2h+kt 
55,0 

4h+kt 
72,5 

3h+kt 
61,5 

parveke 

pa
rv

ek
e pa

rv
ek

e 

prsh 
35,5 

2h+kt 
50,5 

1h+kt 
34,5 

3h+kt 
74,0 

pa
rv

ek
e 

parveke 

pa
rv

ek
e 

2h+kt 
55,0 

4h+kt 
72,5 

3h+kt 
61,5 

parveke 

pa
rv

ek
e pa

rv
ek

e 

prsh 
35,5 

2h+kt 
50,5 

1h+kt 
34,5 

3h+kt 
74,0 

pa
rv

ek
e 

parveke 

pa
rv

ek
e 

pa
rv

ek
e 

pa
rv

ek
e 

2h+kt 
53,0 

4h+kt 
72,0 

3h+kt 
58,5 

prsh 
35,5 

2h+kt 
45,0 

1h+kt 
32,5 

3h+kt 
66,0 

pa
rv

ek
e 

pa
rv

ek
e 

2h+kt 
55,0 

prsh 
35,5 

1h+kt 
34,5 

pa
rv

ek
e 

pa
rv

ek
e 

2h+kt 
55,0 

prsh 
35,5 

1h+kt 
34,5 

pa
rv

ek
e 

pa
rv

ek
e 

47013
Tontti 7

2.-6. kerros 

TALO FTALO ETALO D

7. kerros 1:250 (A3)



  Leikkaus A-A 

+38,000
39,200

38,300

+35,000 +35,000

+37,200

Kontulantie Tontti 10 LPATontti 9 Tontti 11 Tontti 11

kellaritaso

pihataso



Ilmakuva pohjoisesta



Ilmakuva kaakosta



Näkymä Kontulantieltä Kontulankujalle



Näkymä Kontulantien varrelta



Näkymä Kontulankuja 2 tontilta pohjoiseen



Näkymä pihojen puolelta länteen
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